
Deutsche Meisterschaft

Crosslauf
25. November 2023 

Austragungsort: 66706 Perl an der Mosel

präsentieren die

Ergebnisse
mit großem Dank von den Organisatoren



Platz Startnr. Name Jg. Verein Brutto LV
Ergebnisse Offiziell 10:10Uhr

Seniorinnen W50
1. 563 Carl, Monica 1971 LG Welfen 16:10 WÜ
2. 380 Rossmanith, Susanne 1972 LG Allgäu 16:33 BY
3. 842 Ressing, Mareike 1970 TSV Penzberg 16:39 BY
4. 444 Saretzki, Tanja 1971 LG Hohenfels 17:02 BA
5. 641 Maecker, Antonia 1969 OSC Berlin 17:12 BE
6. 651 Vieh, Monika 1973 Post-Sportverein Trier 18:10 RL
7. 325 Schmitz, Claudia 1972 LAZ Mönchengladbach 18:17 NO
8. 352 Seel, Claudia 1972 LC Rehlingen 18:33 SL
9. 145 Moddenborg, Petra 1972 DJK Lowick 18:40 NO
10. 908 Martens, Vera 1969 TV Waldstraße Wiesbaden 18:58 HE
11. 147 Willemsen, Helga 1969 DJK Lowick 19:00 NO
12. 664 Stapusch, Ariane 1972 PSV Wismar e.V. 19:17 MV
13. 648 Averbeck, Sabine 1972 Post-Sportverein Trier 20:45 RL
14. 321 Schröder, Tanja 1973 LAZ Birkenfeld 21:08 RL
15. 351 Marx, Galina 1972 LC Rehlingen 21:13 SL
16. 316 Caspary, Sigrid 1970 LAZ Birkenfeld 22:53 RL
17. 279 Meiers, Steffi 1970 LAG Saarbrücken 23:06 SL

Seniorinnen W55
1. 719 Baltruschat, Gabi 1967 Spiridon Frankfurt 16:59 HE
2. 135 Kettner, Iris 1968 Berliner TSC 17:42 BE
3. 801 Matheis, Josefa 1966 TSG Eisenberg 17:57 PF
4. 840 Stück, Martina 1966 TSV Niederelsungen 18:10 HE
5. 146 Uebbing, Sylvia 1967 DJK Lowick 18:13 NO
6. 154 Jenke, Ute 1964 DJK Novesia Neuss 18:27 NO
7. 902 Janz, Karin 1966 TV Refrath 18:31 NO
8. 624 Stöppler, Petra 1966 Marathon Steinfurt 18:47 WE
9. 349 Bopp, Bettina 1966 LC Rehlingen 18:56 SL
10. 198 Härtl, Anke 1966 GutsMuths- Rennsteiglaufverein 19:48 TH
11. 318 Moser, Claudia 1968 LAZ Birkenfeld 23:14 RL

Seniorinnen W60
1. 901 Klostermann, Waltraud 1960 TV Norden 19:02 NI
2. 853 Seegers, Claudia 1962 Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 19:11 NO
3. 851 Hermann, Anita 1961 Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 19:20 NO
4. 579 Krell-Witte, Delia 1959 LSF Münster 20:30 WE

Lauf 1 M65-M90 und W50-W90 nach AK

1



Platz Startnr. Name Jg. Verein Brutto LV

Seniorinnen W65
1. 564 Hoffmann, Brigitte 1957 LG Welfen 19:57 WÜ
2. 452 Wenzel, Christa 1958 LG LKr Aschaffenburg 24:30 BY
3. 973 Schroth, Brigitte 1958 TSV Niederelsungen 24:44 HE

Seniorinnen W70
1. 383 Göttnauer, Margret 1952 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 20:15 HE
2. 372 Scharbatke, Veronika 1950 LC Wuppertal 24:18 NO
3. 317 Hartenberger, Lilo 1950 LAZ Birkenfeld 24:29 RL
4. 450 Eser, Rosmarie 1951 LG LKr Aschaffenburg 24:56 BY
5. 456 Klas-Gundel, Irene 1949 LG Meulenwald Föhren 25:48 RL
6. 448 Ackermann, Edeltraud 1953 LG LKr Aschaffenburg 26:04 BY

Seniorinnen W75
1. 854 Spronk, Marianne 1948 Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 23:52 NO
2. 909 Ritschel, Anja 1946 TV Waldstraße Wiesbaden 24:07 HE

Seniorinnen W80
1. 396 Bayer, Waltraud 1939 LG Bremen-Nord 30:04 BR

Senioren M65
1. 775 Lang, Ludwig 1954 SVG Ruhstorf/Rott 16:13 BY
2. 773 Christoph, Kurt 1958 SVG Ruhstorf/Rott 16:34 BY
3. 377 Bouricha-Hörmann, Hans 1958 LG Allgäu 16:46 BY
4. 378 Fischer, Georg 1958 LG Allgäu 16:51 BY
5. 158 Schümmer, Horst 1958 DJK Ochtendung 17:01 RL
6. 771 Hertel, Klaus-Peter-Emil 1956 SV Turbine Neubrandenburg 17:06 MV
7. 379 Leonhard, Wolfgang 1956 LG Allgäu 17:20 BY
8. 670 Roth, Hermann 1956 Radsportverein Daadetal 18:15 RL
9. 631 Benders, Lothar 1956 Mönchengladbacher LG 18:23 NO
10. 883 Storr, Wilhelm 1954 TV Bad Bergzabern 18:28 PF
11. 668 Brenner, Bernd 1957 Radsportverein Daadetal 18:39 RL
12. 350 Dietrich, Jörg 1954 LC Rehlingen 18:45 SL
13. 388 Bauer, Edgar 1958 LG Bernkastel/Wittlich 19:12 RL
14. 140 Heckmann, Martin 1958 Bisttal-Runners 20:09 SL
15. 885 Baldauf, Peter 1956 TV Düppenweiler 20:11 SL
16. 975 Berwanger, Wolfgang 1956 LC Rehlingen 20:16 SL
17. 387 Barten, Hermann 1957 LG Bernkastel/Wittlich 21:16 RL
18. 763 Kaiser, Manfred 1958 SV Fun-Ball Dortelweil 21:38 HE
19. 238 Ziller, Klaus 1956 LAC Degerloch 26:17 WÜ

Lauf 1 M65-M90 und W50-W90 nach AK
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Platz Startnr. Name Jg. Verein Brutto LV

Senioren M70
1. 774 Daudrich, Viktor 1950 SVG Ruhstorf/Rott 18:24 BY
2. 757 Hesselmann, Horst 1952 STV Hünxe 18:58 NO
3. 711 Walter, Franz 1953 SG Niederwangen 19:38 WÜ
4. 370 Neumann, Helmut 1953 LC Ron-Hill Berlin 19:42 BE
5. 297 Kremer, Ferdinand 1950 Lauftreff Schweich 19:44 RL
6. 974 Moll, Hans 1950 LG Staffelsee Murnau 19:46 BY
7. 451 Fischer, Siegfried 1953 LG LKr Aschaffenburg 19:54 BY
8. 561 Witzel, Wolfgang 1953 LG Vulkaneifel 20:07 RL
8. 880 Huether, Franz 1952 TV 1886 Bexbach 20:07 SL
10. 110 Wimmer, Alois 1951 Arnstorfer LG 20:40 BY
11. 141 Jakobs, Hans-Günter 1949 Bisttal-Runners 20:44 SL
12. 888 Glück, Roland 1950 TV Hechtsheim 20:47 RH
13. 669 Fries, Hans-Joachim 1951 Radsportverein Daadetal 21:01 RL
14. 142 Jungmann, Gerhard 1949 Bisttal-Runners 21:46 SL
15. 907 Berg, Walter 1952 TV Waldstraße Wiesbaden 22:03 HE
16. 559 Freymuth, Jürgen 1949 LG Vulkaneifel 22:43 RL
17. 449 Ackermann, Wilfried 1949 LG LKr Aschaffenburg 23:08 BY
18. 560 Kaiser, Hans 1951 LG Vulkaneifel 24:21 RL
19. 280 Drißler, Rudolf 1951 Landau Running Company 26:18 PF

Senioren M75
1. 712 Lenz, Wolfgang 1948 SG Weinstadt 19:56 WÜ
2. 515 Schwarz, Heinz 1948 LG Rhein-Wied 20:27 RL
3. 667 Hermes, Alfred 1946 Pulheimer SC 21:29 NO
4. 130 Dittberner, Harald 1946 ATS Buntentor Bremen 21:31 BR
5. 759 Lazowski, Georg 1948 SuS Oberaden 22:56 WE
6. 758 Graeber, Jürgen 1947 SuS Oberaden 25:06 WE
7. 723 Thran, Hans-Jürgen 1946 Spiridon Haltern 25:34 WE
8. 760 Steeg, Peter 1945 SuS Oberaden 29:43 WE

Senioren M80
1. 453 Wilhelm, Gerd 1941 LG LKr Aschaffenburg 24:25 BY
2. 848 Kalweit, Siegfried 1942 TSV Viktoria Mülheim 25:06 NO
3. 320 Schinnerer, Alfred 1939 LAZ Birkenfeld 34:07 RL

Senioren M85
1. 109 Ehlers, Wilhelm 1935 Alfterer Sportclub 29:52 NO
2. 319 Müller, Dr. Martin 1936 LAZ Birkenfeld 35:31 RL

Erstellt: 27.11.2023 20:53:55 Anzahl Teilnehmer: 95

Lauf 1 M65-M90 und W50-W90 nach AK
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Startnr. Name Zeit AK Jg.
Ergebnisse Offiziell 10:10Uhr

M65-M90

1. SVG Ruhstorf/Rott 1 LV BY 13 Punkte
775 Ludwig Lang 16:13 1.M65-M90 1.M65 1954
773 Kurt Christoph 16:34 2.M65-M90 2.M65 1958
774 Viktor Daudrich 18:24 10.M65-M90 1.M70 1950

2. LG Allgäu 1 LV BY 14 Punkte
377 Hans Bouricha-Hörmann 16:46 3.M65-M90 3.M65 1958
378 Georg Fischer 16:51 4.M65-M90 4.M65 1958
379 Wolfgang Leonhard 17:20 7.M65-M90 7.M65 1956

3. Radsportverein Daadetal 1 LV RL 51 Punkte
670 Hermann Roth 18:15 8.M65-M90 8.M65 1956
668 Bernd Brenner 18:39 12.M65-M90 11.M65 1957
669 Hans-Joachim Fries 21:01 31.M65-M90 13.M70 1951

4. Bisttal-Runners 1 LV SL 89 Punkte
140 Martin Heckmann 20:09 24.M65-M90 14.M65 1958
141 Hans-Günter Jakobs 20:44 29.M65-M90 11.M70 1949
142 Gerhard Jungmann 21:46 36.M65-M90 14.M70 1949

5. LG Vulkaneifel 1 LV RL 101 Punkte
561 Wolfgang Witzel 20:07 22.M65-M90 8.M70 1953
559 Jürgen Freymuth 22:43 38.M65-M90 16.M70 1949
560 Hans Kaiser 24:21 41.M65-M90 18.M70 1951

6. LG LKr Aschaffenburg 1 LV BY 102 Punkte
451 Siegfried Fischer 19:54 20.M65-M90 7.M70 1953
449 Wilfried Ackermann 23:08 40.M65-M90 17.M70 1949
453 Gerd Wilhelm 24:25 42.M65-M90 1.M80 1941

7. SuS Oberaden 1 LV WE 130 Punkte
759 Georg Lazowski 22:56 39.M65-M90 5.M75 1948
758 Jürgen Graeber 25:06 43.M65-M90 6.M75 1947
760 Peter Steeg 29:43 48.M65-M90 8.M75 1945

Mannschaftswertung M65-M90 | W50-W90
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Startnr. Name Zeit AK Jg.

W50-W60

1. DJK Lowick 1 LV NO 47 Punkte
146 Sylvia Uebbing 18:13 11.W50-W60 5.W55 1967
145 Petra Moddenborg 18:40 16.W50-W60 9.W50 1972
147 Helga Willemsen 19:00 20.W50-W60 11.W50 1969

2. LC Rehlingen 1 LV SL 62 Punkte
352 Claudia Seel 18:33 15.W50-W60 8.W50 1972
349 Bettina Bopp 18:56 18.W50-W60 9.W55 1966
351 Galina Marx 21:13 29.W50-W60 15.W50 1972

3. LAZ Birkenfeld 1 LV RL 90 Punkte
321 Tanja Schröder 21:08 28.W50-W60 14.W50 1973
316 Sigrid Caspary 22:53 30.W50-W60 16.W50 1970
318 Claudia Moser 23:14 32.W50-W60 11.W55 1968

W65-W90

1. LG LKr Aschaffenburg 1 LV BY 27 Punkte
452 Christa Wenzel 24:30 7.W65-W90 2.W65 1958
450 Rosmarie Eser 24:56 9.W65-W90 4.W70 1951
448 Edeltraud Ackermann 26:04 11.W65-W90 6.W70 1953

Erstellt: 27.11.2023 20:54:12 Anzahl Teilnehmer: 33

Mannschaftswertung M65-M90 | W50-W90
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Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

Ergebnisse Offiziell 10:50Uhr

1. 353 Shirin Kerber 2006 W WJU18 LC Rehlingen 14:07 SL
2. 956 Emily Junginger 2006 W WJU18 VfL Sindelfingen 14:15 WÜ
3. 948 Lera Miller 2007 W WJU18 VfL Löningen 14:23 NI
4. 412 Julia Ehrle 2007 W WJU18 LG farbtex Nordschwarzwald 14:30 WÜ
5. 612 Selina Planken 2006 W WJU18 LV Limbach 2000 15:00 SN
6. 705 Johanna Ewert 2006 W WJU18 Schweriner SC 15:04 MV
7. 474 Louna Schuler 2007 W WJU18 LG Ortenau Nord 15:13 BA
8. 637 Viktoria Kamml 2007 W WJU18 Neuköllner SF 15:17 BE
9. 162 Ida Sommer 2007 W WJU18 Dresdner SC 1898 15:24 SN
10. 177 Hannah Lösel 2007 W WJU18 Eintracht Frankfurt e.V. 15:26 HE
11. 675 Lilly Steingaß 2006 W WJU18 SC DHfK Leipzig e.V. 15:29 SN
12. 692 Charlotte Glander 2006 W WJU18 SCC Berlin 15:30 BE
13. 237 Chiara Anisia Judis 2006 W WJU18 LAC BERLIN 15:35 BE
14. 160 Lilly Philipp 2007 W WJU18 Dresdner SC 1898 15:36 SN
15. 768 Tanya Schulz 2007 W WJU18 SV Rosche 15:39 NI
15. 949 Paula Terhorst 2007 W WJU18 VfL Löningen 15:39 NI
17. 306 Anna Reder 2006 W WJU18 LAV Stadtwerke Tübingen 15:51 WÜ
18. 475 Maya Schuler 2007 W WJU18 LG Ortenau Nord 15:52 BA
19. 429 Ella Schüttler 2007 W WJU18 LG Göttingen 15:56 NI
20. 307 Emma Thorwarth 2007 W WJU18 LAV Stadtwerke Tübingen 15:57 WÜ
21. 414 Victoria Skrzos 2007 W WJU18 LG farbtex Nordschwarzwald 16:02 WÜ
22. 764 Flora Grundmann 2007 W WJU18 SV Großbardau e.V. 16:11 SN
23. 537 Finja Herrmann 2007 W WJU18 LG Stolberg 16:12 NO
24. 120 Mia Jansen 2006 W WJU18 ASV Duisburg 16:16 NO
25. 603 Lillie Dierbeck 2006 W WJU18 LSV 99 Hartha e.V. 16:17 SN
26. 305 Bentje Hoffmann 2006 W WJU18 LAV Stadtwerke Tübingen 16:18 WÜ
27. 672 Louisa Sürgit 2007 W WJU18 Recklinghäuser LC 16:26 WE
28. 713 Joselyn Henze 2006 W WJU18 SG Weißig e.V. 16:28 SN
29. 159 Taja Mavius 2007 W WJU18 Dresdner SC 1898 16:36 SN
30. 223 Greta Schönbucher 2007 W WJU18 KSG Gerlingen 16:37 WÜ

Durchlaufwertung WJU18

1



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

30. 913 Alyssa Kauder 2007 W WJU18 TV Wattenscheid 01 16:37 WE
32. 568 Jara El-Chaikh 2007 W WJU18 LG Westallgäu 16:39 BY
33. 161 Amelie Richter 2007 W WJU18 Dresdner SC 1898 16:42 SN
34. 292 Maja Schmidt 2006 W WJU18 Läuferbund Schwarzenberg 90 16:52 SN
35. 102 Sandrine Hilke 2007 W WJU18 1. SV Gera 16:57 TH
36. 413 Nele Schaber 2007 W WJU18 LG farbtex Nordschwarzwald 17:01 WÜ
37. 644 Annika Klezath 2006 W WJU18 OTB Osnabrück 17:08 NI
38. 915 Ellen Winse 2007 W WJU18 TV Wattenscheid 01 17:10 WE
39. 947 Pia Albers 2007 W WJU18 VfL Löningen 17:21 NI
40. 221 Melina Drianis 2007 W WJU18 KSG Gerlingen 17:30 WÜ
41. 121 Pia Teitzel 2007 W WJU18 ASV Duisburg 17:36 NO
42. 707 Laetitia Wörner 2007 W WJU18 SFD 75 Düsseldorf-Süd 17:41 NO
43. 222 Alice Klaus 2007 W WJU18 KSG Gerlingen 17:45 WÜ
44. 355 Frieda Schulz 2006 W WJU18 LC Rehlingen 17:48 SL
45. 776 Ina Göttling 2007 W WJU18 TB Tailfingen 18:03 WÜ
46. 706 Merjema Kraaß 2007 W WJU18 SFD 75 Düsseldorf-Süd 18:17 NO
46. 946 Felicitas Anders 2007 W WJU18 VfL Kaufering 18:17 BY
48. 940 Joy Lee Spitznagel 2006 W WJU18 VfL Altenstadt 18:30 HE
49. 933 Rebekka Flotho 2006 W WJU18 USC Freiburg 18:36 BA
50. 914 Inas Lakhnati 2006 W WJU18 TV Wattenscheid 01 19:10 WE
51. 446 Angelina Georg 2007 W WJU18 LG Kurpfalz 19:22 BA
52. 926 Marlene Holtkamp 2006 W WJU18 TV Westfalia Epe 20:20 WE
DNF 261 Änne Rothe 2007 W WJU18 LAC Passau DNF BY
DNF 927 Anastasia Krabbe 2007 W WJU18 TV Westfalia Epe DNF WE

Erstellt: 27.11.2023 20:13:33 Anzahl Teilnehmer: 54

Durchlaufwertung WJU18
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Startnr. Name Zeit Jg.
Ergebnisse Offiziell 10:50Uhr

Frauen

1. Dresdner SC 1898 1 52
162 Ida Sommer 15:24 9. Platz 2007
160 Lilly Philipp 15:36 14. Platz 2007
159 Taja Mavius 16:36 29. Platz 2007

2. VfL Löningen 1 57
948 Lera Miller 14:23 3. Platz 2007
949 Paula Terhorst 15:39 15. Platz 2007
947 Pia Albers 17:21 39. Platz 2007

3. LG farbtex Nordschwarzwald 1 61
412 Julia Ehrle 14:30 4. Platz 2007
414 Victoria Skrzos 16:02 21. Platz 2007
413 Nele Schaber 17:01 36. Platz 2007

4. LAV Stadtwerke Tübingen 1 63
306 Anna Reder 15:51 17. Platz 2006
307 Emma Thorwarth 15:57 20. Platz 2007
305 Bentje Hoffmann 16:18 26. Platz 2006

5. KSG Gerlingen 1 113
223 Greta Schönbucher 16:37 30. Platz 2007
221 Melina Drianis 17:30 40. Platz 2007
222 Alice Klaus 17:45 43. Platz 2007

6. TV Wattenscheid 01 1 118
913 Alyssa Kauder 16:37 30. Platz 2007
915 Ellen Winse 17:10 38. Platz 2007
914 Inas Lakhnati 19:10 50. Platz 2006

Erstellt: 27.11.2023 20:14:10 Anzahl Teilnehmer: 18

Mannschaftswertung WJU18

1



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

Ergebnisse Offiziell 11:45Uhr

1. 455 David Scheller 2006 M MJU18 LG Main-Spessart 13:00 BY
2. 467 Lenny Fred Riebe 2006 M MJU18 LG Olympia Dortmund 13:02 WE
3. 163 Louis Bianchin 2006 M MJU18 Dresdner SC 1898 13:03 SN
4. 890 Levin Saveur 2007 M MJU18 TV Kaufbeuren 13:04 BY
5. 794 Elias Kolar 2006 M MJU18 TSG 08 Roth 13:11 BY
6. 527 Alexander Kaempf 2006 M MJU18 LG Stadtwerke München 13:14 BY
7. 748 Moritz Mayr 2006 M MJU18 SSV Ulm 1846 13:16 WÜ
8. 875 Benjamin Klonowski 2007 M MJU18 TuS Lichterfelde 13:18 BE
9. 484 Jonas Storch 2006 M MJU18 LG Passau 13:20 BY
9. 691 Lennart Rössler 2006 M MJU18 SC Ostheim/Rhön 13:20 BY
11. 867 Paul Klose 2007 M MJU18 TuS Köln rrh. 13:23 NO
12. 868 Finn Jakob Merheim 2007 M MJU18 TuS Köln rrh. 13:26 NO
12. 894 Levin Eickhoff 2007 M MJU18 TV Lilienthal 13:26 NI
14. 965 Luca Neumeister 2006 M MJU18 WGL Schwäbisch Hall 13:30 WÜ
15. 693 Ben Beilfuß 2006 M MJU18 SCC Berlin 13:32 BE
16. 788 David Drepper 2006 M MJU18 TLV Germania Überruhr 13:41 NO
17. 540 Luis Festl 2006 M MJU18 LG TELIS FINANZ Regensburg 13:42 BY
18. 165 Erik Sato 2006 M MJU18 Dresdner SC 1898 13:43 SN
19. 680 Moritz Siegel 2006 M MJU18 SC DHfK Leipzig e.V. 13:52 SN
20. 136 Bela Marlon Brandl 2006 M MJU18 Berliner TSC 13:53 BE
21. 358 Abie Hensgen 2007 M MJU18 LC Rehlingen 13:55 SL
22. 526 Moritz Gutowski 2007 M MJU18 LG Stadtwerke München 14:00 BY
22. 953 Lukas Bugar 2007 M MJU18 VfL Münster 14:00 HE
24. 430 Benno Hogh-Holub 2006 M MJU18 LG Göttingen 14:01 NI
25. 342 Jonathan Gebauer 2006 M MJU18 LC Paderborn 14:02 WE
26. 652 Louis Decker 2006 M MJU18 Post-Sportverein Trier 14:03 RL
27. 969 Aron Lautenschläger 2007 M MJU18 LT Einheit Greiz 14:05 TH
28. 954 Sebastian Lange 2006 M MJU18 VfL Murnau 14:08 BY
29. 468 Aik Straub 2007 M MJU18 LG Olympia Dortmund 14:10 WE
30. 869 Jan Emanuel Merheim 2007 M MJU18 TuS Köln rrh. 14:11 NO

Durchlaufwertung MJU18

1



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

31. 308 Jakob Liebrich 2007 M MJU18 LAV Stadtwerke Tübingen 14:12 WÜ
32. 126 Karl Geburek 2006 M MJU18 ASV Erfurt 14:13 TH
33. 179 Ayoub Jaafar 2006 M MJU18 Eintracht Frankfurt e.V. 14:14 HE
34. 862 Hendrik Vieten 2007 M MJU18 Turnverein Erkelenz 14:16 NO
35. 333 Nico Piroth 2007 M MJU18 LC Bingen 14:17 RH
35. 583 Benjamin Stumm 2006 M MJU18 LSG Sbr.-Sulzbachtal 14:17 SL
37. 262 Marco Voggenreiter 2007 M MJU18 LAC Passau 14:18 BY
37. 278 Luca Grobbel 2006 M MJU18 LAC Veltins Hochsauerland 14:18 WE
39. 677 Magnus Pölkner 2006 M MJU18 SC DHfK Leipzig e.V. 14:19 SN
40. 934 Felix Rathje 2007 M MJU18 USC Mainz 14:21 RH
41. 164 Marius Lampert 2007 M MJU18 Dresdner SC 1898 14:23 SN
42. 356 Lucca Agostini 2006 M MJU18 LC Rehlingen 14:24 SL
43. 465 Nils Franken 2006 M MJU18 LG Olympia Dortmund 14:26 WE
44. 293 Aaron Hermenau 2006 M MJU18 Laufteam Kassel 14:27 HE
45. 541 Liam Parker 2007 M MJU18 LG TELIS FINANZ Regensburg 14:30 BY
45. 789 Kai Moore 2007 M MJU18 TLV Germania Überruhr 14:30 NO
47. 178 Yann-Hendrik Hopp 2007 M MJU18 Eintracht Frankfurt e.V. 14:31 HE
48. 899 Peter Rothaupt 2006 M MJU18 TV Lilienthal 14:37 NI
49. 819 Anton Baar 2007 M MJU18 TSV 1862 Neuburg 14:38 BY
50. 802 Hannes Ebener 2006 M MJU18 TSG Eisenberg 14:40 PF
51. 489 Linus Schaller 2006 M MJU18 LG Region Karlsruhe 14:44 BA
52. 157 Konrad Wienold 2007 M MJU18 DJK Novesia Neuss 14:45 NO
53. 542 Paul Zimmermann 2006 M MJU18 LG TELIS FINANZ Regensburg 14:46 BY
53. 898 Robin Max Petermann 2006 M MJU18 TV Lilienthal 14:46 NI
55. 122 Timo Kaspers 2007 M MJU18 ASV Duisburg 14:49 NO
56. 976 David Heeren 2007 M MJU18 DJK Armada Euchen-Würselen 14:56 NO
57. 127 Arthur Avellan Trappe 2007 M MJU18 ASV Köln 15:00 NO
58. 357 Jan Biehl 2006 M MJU18 LC Rehlingen 15:07 SL
59. 137 Merlin Marckardt 2007 M MJU18 Berliner TSC 15:13 BE
60. 895 Simon Förstner 2006 M MJU18 TV Lilienthal 15:24 NI
61. 488 Simon Hülsheger 2006 M MJU18 LG Region Karlsruhe 15:26 BA

Durchlaufwertung MJU18

2



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

62. 769 Benjamin Herzog 2006 M MJU18 SV Tomerdingen 15:28 WÜ
63. 155 Timucin Kara 2007 M MJU18 DJK Novesia Neuss 15:34 NO
63. 785 Duy Nguyen 2006 M MJU18 TG triZack Rostock e.V. 15:34 MV
65. 431 Johannes Hotze 2006 M MJU18 LG Göttingen 15:37 NI
66. 466 Paul Glahe 2007 M MJU18 LG Olympia Dortmund 15:38 WE
67. 322 Marten Franke 2006 M MJU18 LAZ Birkenfeld 15:42 RL
68. 864 Benjamin Wacht 2006 M MJU18 TuS Fortuna 1884 Saarburg 15:47 RL
69. 156 Ben Odenthal 2007 M MJU18 DJK Novesia Neuss 15:51 NO
70. 432 Mathias Hotze 2007 M MJU18 LG Göttingen 16:06 NI
71. 490 Tim Schulz 2007 M MJU18 LG Region Karlsruhe 16:14 BA
DSQ 373 Christian Huwald 2007 M MJU18 Leichtathletikclub Kronshagen DSQ SH
DNF 224 Noé Chrétien 2006 M MJU18 KSG Gerlingen DNF WÜ
DNF 615 Paul Ackermann 2006 M MJU18 LV Merzig DNF SL
DNF 841 Luis Pfister 2006 M MJU18 TSV Ottobeuren DNF BY
DNF 878 Johannes Merkel 2007 M MJU18 TV 1849 Gernsbach DNF BA
DNF 896 Linus Grün 2006 M MJU18 TV Lilienthal DNF NI

Erstellt: 27.11.2023 20:14:42 Anzahl Teilnehmer: 77

Durchlaufwertung MJU18
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Startnr. Name Zeit Jg.
Ergebnisse Offiziell 11:45Uhr

Männer

1. TuS Köln rrh. 1 53
867 Paul Klose 13:23 11. Platz 2007
868 Finn Jakob Merheim 13:26 12. Platz 2007
869 Jan Emanuel Merheim 14:11 30. Platz 2007

2. Dresdner SC 1898 1 62
163 Louis Bianchin 13:03 3. Platz 2006
165 Erik Sato 13:43 18. Platz 2006
164 Marius Lampert 14:23 41. Platz 2007

3. LG Olympia Dortmund 1 74
467 Lenny Fred Riebe 13:02 2. Platz 2006
468 Aik Straub 14:10 29. Platz 2007
465 Nils Franken 14:26 43. Platz 2006

4. TV Lilienthal 1 113
894 Levin Eickhoff 13:26 12. Platz 2007
899 Peter Rothaupt 14:37 48. Platz 2006
898 Robin Max Petermann 14:46 53. Platz 2006

5. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 115
540 Luis Festl 13:42 17. Platz 2006
541 Liam Parker 14:30 45. Platz 2007
542 Paul Zimmermann 14:46 53. Platz 2006

6. LC Rehlingen 1 121
358 Abie Hensgen 13:55 21. Platz 2007
356 Lucca Agostini 14:24 42. Platz 2006
357 Jan Biehl 15:07 58. Platz 2006

7. LG Göttingen 1 159
430 Benno Hogh-Holub 14:01 24. Platz 2006
431 Johannes Hotze 15:37 65. Platz 2006
432 Mathias Hotze 16:06 70. Platz 2007

8. LG Region Karlsruhe 1 183
489 Linus Schaller 14:44 51. Platz 2006
488 Simon Hülsheger 15:26 61. Platz 2006
490 Tim Schulz 16:14 71. Platz 2007

Mannschaftswertung MJU18

1



Startnr. Name Zeit Jg.

9. DJK Novesia Neuss 1 184
157 Konrad Wienold 14:45 52. Platz 2007
155 Timucin Kara 15:34 63. Platz 2007
156 Ben Odenthal 15:51 69. Platz 2007

Erstellt: 27.11.2023 20:15:23 Anzahl Teilnehmer: 27

Mannschaftswertung MJU18

2



Platz Startn Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

Ergebnisse Offiziell  11:40Uhr

1. 419 Jens Mergenthaler 1997 M Männer LG farbtex Nordschwarzwald 12:11 WÜ
2. 544 Konstantin Wedel 1993 M Männer LG TELIS FINANZ Regensburg 12:17 BY
3. 129 Marc Tortell 1997 M Männer Athletics Team Karben 12:23 HE
4. 573 Niklas Buchholz 1998 M Männer LSC Höchstadt/Aisch 12:38 BY
5. 495 Felix Wammetsberger 1995 M Männer LG Region Karlsruhe 12:44 BA
6. 917 Marius Probst 1995 M Männer TV Wattenscheid 01 12:46 WE
7. 415 Timo Benitz 1991 M Männer LG farbtex Nordschwarzwald 12:52 WÜ
8. 494 Christoph Kessler 1995 M Männer LG Region Karlsruhe 12:54 BA
9. 795 Johannes Weizinger 1999 M Männer TSG 08 Roth 12:57 BY
10. 200 Gerrit Kröger 1993 M Männer Hamburg Running 13:02 HH
11. 417 Henri Hansert 1994 M Männer LG farbtex Nordschwarzwald 13:04 WÜ
12. 461 Dan Bürger 1997 M Männer LG Nord Berlin 13:06 BE
13. 285 Ralf Ulmer 1990 M Männer Lauf-Club Euskirchen 13:09 NO
14. 420 Dominic Müller 1989 M Männer LG farbtex Nordschwarzwald 13:10 WÜ
14. 496 Jannik Weiß 1999 M Männer LG Region Karlsruhe 13:10 BA
14. 749 Robert Fülle 2001 M Männer SSV Ulm 1846 13:10 WÜ
17. 202 Tobias Middendorf 1997 M Männer Hamburg Running 13:11 HH
17. 695 Tobias Singer 1989 M Männer SCC Berlin 13:11 BE
19. 281 Timo Küpper 1994 M Männer Lauf-Club Euskirchen 13:16 NO
20. 492 Domenik Hahn 1997 M Männer LG Region Karlsruhe 13:18 BA
20. 752 Fabian Konrad 1997 M Männer SSV Ulm 1846 13:18 WÜ
22. 518 Tim Waldstädt 1998 M Männer LG Rhein-Wied 13:19 RL
23. 236 Florian Macher 1999 M Männer La Carrera TriTeam Rothsee 13:24 BY
23. 751 Tom Jäger 1997 M Männer SSV Ulm 1846 13:24 WÜ
25. 104 Lucas Meyer 1998 M Männer 1.FC Kaiserslautern 13:25 PF
25. 574 Brian Weisheit 1997 M Männer LSC Höchstadt/Aisch 13:25 BY
27. 282 Marco Müller 1993 M Männer Lauf-Club Euskirchen 13:27 NO
28. 750 Aimen Haboubi 1984 M Männer SSV Ulm 1846 13:35 WÜ
29. 821 Tom Klose 2001 M Männer TSV Bayer o4 Leverkusen 13:36 NO
30. 493 Alexander Kessler 1999 M Männer LG Region Karlsruhe 13:37 BA

Durchlaufwertung Männer Mittelstrecke

1



Platz Startn Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

30. 572 Friedrich Biniok 1995 M Männer LSC Höchstadt/Aisch 13:37 BY
32. 822 Alex Paulien 2000 M Männer TSV Bayer o4 Leverkusen 13:38 NO
33. 218 Jasper Gerling 1999 M Männer Hannover 96 13:39 NI
34. 517 Yannick Pütz 1997 M Männer LG Rhein-Wied 13:42 RL
35. 347 Yannick Schönfeldt 1999 M Männer LC Paderborn 13:43 WE
36. 418 Nils Holocher 1989 M Männer LG farbtex Nordschwarzwald 13:45 WÜ
36. 823 Steffen Riestenpatt 1997 M Männer TSV Bayer o4 Leverkusen 13:45 NO
38. 870 Lukas Gardeweg 2003 M Männer TuS Köln rrh. 13:47 NO
39. 462 Lars Pfeifer 1994 M Männer LG Nord Berlin 13:48 BE
40. 216 Lasse Bo Ladewig 1997 M Männer Hamburger SV 13:49 HH
41. 345 Jan Nikulla 1998 M Männer LC Paderborn 13:50 WE
42. 204 Max Schröter 1993 M Männer Hamburg Running 13:54 HH
42. 512 Christopher Juhas 1994 M Männer LG Region Landshut 13:54 BY
44. 790 Luca Hoffmann 2002 M Männer TLV Germania Überruhr 13:56 NO
45. 205 Philipp Sprotte 1985 M Männer Hamburg Running 13:57 HH
46. 891 Alexander Köhler 1997 M Männer TV Lemberg 14:02 PF
47. 916 Peer Niklas Preilowski 2001 M Männer TV Wattenscheid 01 14:06 WE
48. 227 Manuel Schwartz 2000 M Männer KSG Gerlingen 14:07 WÜ
48. 374 Felix Ludka 2000 M Männer Leichtathletikclub Kronshagen 14:07 SH
50. 134 Wendall Lorenzen 1997 M Männer Berlin Track Club 14:08 BE
51. 967 Paul Pascal Scheub 1993 M Männer Zehlendorfer TSV v 1888 14:10 BE
52. 334 Raphael Dumm 2000 M Männer LC Breisgau 14:19 BA
53. 226 Nicklas Kaltenecker 2002 M Männer KSG Gerlingen 14:20 WÜ
53. 871 Gianluca Mirizzi 2004 M Männer TuS Köln rrh. 14:20 NO
55. 421 Fabian Müller 1995 M Männer LG farbtex Nordschwarzwald 14:22 WÜ
56. 873 Thilo Stoltze 2003 M Männer TuS Köln rrh. 14:23 NO
56. 972 Finn Wöll 2003 M Männer TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 14:23 RL
58. 928 Philipp Pfeiler 1998 M Männer TV Westfalia Epe 14:31 WE
59. 918 Maurice Thiemann 1998 M Männer TV Wattenscheid 01 14:33 WE
60. 655 Adrian Wirtz 1998 M Männer Post-Sportverein Trier 14:34 RL
61. 284 Markus Seidenfaden 1994 M Männer Lauf-Club Euskirchen 14:35 NO

Durchlaufwertung Männer Mittelstrecke

2



Platz Startn Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

61. 638 Maximilian Gebhard 2000 M Männer nextgendingmad e.V. 14:35 SL
63. 585 Daniel Rhodes 1993 M Männer LSG Sbr.-Sulzbachtal 14:36 SL
64. 653 Damian Gindorf 1994 M Männer Post-Sportverein Trier 14:39 RL
64. 694 Jan Hilsberg 1992 M Männer SCC Berlin 14:39 BE
66. 201 Jan-Philipp Meurer 1997 M Männer Hamburg Running 14:46 HH
66. 343 Jan Austerschmidt 1995 M Männer LC Paderborn 14:46 WE
68. 872 Carl Linus Orth 2004 M Männer TuS Köln rrh. 14:55 NO
69. 203 Juan Fernando Santamarina 1995 M Männer Hamburg Running 15:00 HH
70. 856 Leon von Bergen 1996 M Männer Turnerbund Hamburg Eilbeck 15:02 HH
71. 791 Leonhard Komp 2004 M Männer TLV Germania Überruhr 15:04 NO
72. 857 Tilman Wagner 1992 M Männer Turnerbund Hamburg Eilbeck 15:07 HH
73. 639 Luca Hock 2000 M Männer nextgendingmad e.V. 15:10 SL
74. 225 Lucca Kaltenecker 2002 M Männer KSG Gerlingen 15:14 WÜ
75. 569 Clemens Weber 1997 M Männer LG Würm Athletik 15:24 BY
76. 516 Phil Lembach 1996 M Männer LG Rhein-Wied 15:26 RL
77. 103 Lukas Imhof 1994 M Männer 1.FC Kaiserslautern 15:28 PF
78. 855 Momme Sievertsen 1996 M Männer Turnerbund Hamburg Eilbeck 15:52 HH
79. 792 Kevin Pilgrim 1993 M Männer TLV Germania Überruhr 15:57 NO
80. 654 Andreas Koster 1995 M Männer Post-Sportverein Trier 16:09 RL
81. 389 Maximilian Fuchs 2000 M Männer LG Bernkastel/Wittlich 17:29 RL

Erstellt: 27.11.2023 20:16:01 Anzahl Teilnehmer: 81

Durchlaufwertung Männer Mittelstrecke
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Startnr. Name Zeit Jg.
Ergebnisse Offiziell  11:40Uhr

Männer

1. LG farbtex Nordschwarzwald 1 19
419 Jens Mergenthaler 12:11 1. Platz 1997
415 Timo Benitz 12:52 7. Platz 1991
417 Henri Hansert 13:04 11. Platz 1994

2. LG Region Karlsruhe 1 27
495 Felix Wammetsberger 12:44 5. Platz 1995
494 Christoph Kessler 12:54 8. Platz 1995
496 Jannik Weiß 13:10 14. Platz 1999

3. SSV Ulm 1846 1 57
749 Robert Fülle 13:10 14. Platz 2001
752 Fabian Konrad 13:18 20. Platz 1997
751 Tom Jäger 13:24 23. Platz 1997

4. Lauf-Club Euskirchen 1 59
285 Ralf Ulmer 13:09 13. Platz 1990
281 Timo Küpper 13:16 19. Platz 1994
282 Marco Müller 13:27 27. Platz 1993

5. LSC Höchstadt/Aisch 1 59
573 Niklas Buchholz 12:38 4. Platz 1998
574 Brian Weisheit 13:25 25. Platz 1997
572 Friedrich Biniok 13:37 30. Platz 1995

6. Hamburg Running 1 69
200 Gerrit Kröger 13:02 10. Platz 1993
202 Tobias Middendorf 13:11 17. Platz 1997
204 Max Schröter 13:54 42. Platz 1993

7. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 97
821 Tom Klose 13:36 29. Platz 2001
822 Alex Paulien 13:38 32. Platz 2000
823 Steffen Riestenpatt 13:45 36. Platz 1997

8. LG farbtex Nordschwarzwald 2 105
420 Dominic Müller 13:10 14. Platz 1989
418 Nils Holocher 13:45 36. Platz 1989
421 Fabian Müller 14:22 55. Platz 1995

Mannschaftswertung Männer Mittelstrecke

1



Startnr. Name Zeit Jg.

9. TV Wattenscheid 01 1 112
917 Marius Probst 12:46 6. Platz 1995
916 Peer Niklas Preilowski 14:06 47. Platz 2001
918 Maurice Thiemann 14:33 59. Platz 1998

10. LG Rhein-Wied 1 132
518 Tim Waldstädt 13:19 22. Platz 1998
517 Yannick Pütz 13:42 34. Platz 1997
516 Phil Lembach 15:26 76. Platz 1996

11. LC Paderborn 1 142
347 Yannick Schönfeldt 13:43 35. Platz 1999
345 Jan Nikulla 13:50 41. Platz 1998
343 Jan Austerschmidt 14:46 66. Platz 1995

12. TuS Köln rrh. 1 147
870 Lukas Gardeweg 13:47 38. Platz 2003
871 Gianluca Mirizzi 14:20 53. Platz 2004
873 Thilo Stoltze 14:23 56. Platz 2003

13. KSG Gerlingen 1 175
227 Manuel Schwartz 14:07 48. Platz 2000
226 Nicklas Kaltenecker 14:20 53. Platz 2002
225 Lucca Kaltenecker 15:14 74. Platz 2002

14. Hamburg Running 2 180
205 Philipp Sprotte 13:57 45. Platz 1985
201 Jan-Philipp Meurer 14:46 66. Platz 1997
203 Juan Fernando Santamarina Krings 15:00 69. Platz 1995

15. TLV Germania Überruhr 1 194
790 Luca Hoffmann 13:56 44. Platz 2002
791 Leonhard Komp 15:04 71. Platz 2004
792 Kevin Pilgrim 15:57 79. Platz 1993

16. Post-Sportverein Trier 1 204
655 Adrian Wirtz 14:34 60. Platz 1998
653 Damian Gindorf 14:39 64. Platz 1994
654 Andreas Koster 16:09 80. Platz 1995

17. Turnerbund Hamburg Eilbeck 1 220
856 Leon von Bergen 15:02 70. Platz 1996
857 Tilman Wagner 15:07 72. Platz 1992
855 Momme Sievertsen 15:52 78. Platz 1996

Mannschaftswertung Männer Mittelstrecke
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Startnr. Name Zeit Jg.
Erstellt: 27.11.2023 20:16:36 Anzahl Teilnehmer: 51

Mannschaftswertung Männer Mittelstrecke
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Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

Ergebnisse Offiziell 12:14Uhr

1. 950 Carolin Hinrichs 2004 W WJU20 VfL Löningen 14:39 NI
2. 546 Franziska Drexler 2006 W WJU20 LG TELIS FINANZ Regensburg 14:43 BY
3. 784 Carolina Schäfer 2004 W WJU20 TG Schwalbach 14:44 HE
4. 360 Hannah Rödel 2004 W WJU20 LC Rehlingen 15:18 SL
5. 263 Linda Meier 2004 W WJU20 LAC Passau 15:22 BY
6. 820 Adia Budde 2005 W WJU20 TSV Altenholz 15:24 SH
7. 399 Pia Schlattmann 2004 W WJU20 LG Brillux Münster 15:27 WE
8. 951 Sophie Hinrichs 2004 W WJU20 VfL Löningen 15:30 NI
9. 423 Charlotte Skrzos 2005 W WJU20 LG farbtex Nordschwarzwald 15:34 WÜ
10. 469 Marie Sylvie Meyer-Piton 2005 W WJU20 LG Olympia Dortmund 15:35 WE
11. 931 Svea Regina 2004 W WJU20 TV Wetzlar 15:38 HE
12. 375 Fenna Wulf 2005 W WJU20 Leichtathletikclub Kronshagen 15:39 SH
13. 398 Leonie Kruse 2004 W WJU20 LG Brillux Münster 15:41 WE
14. 547 Karla Hiss 2005 W WJU20 LG TELIS FINANZ Regensburg 15:44 BY
15. 228 Pia Kircher 2004 W WJU20 KSG Gerlingen 15:53 WÜ
16. 186 Johanna Uherek 2004 W WJU20 Eintracht Frankfurt e.V. 15:58 HE
17. 955 Emily Quast 2005 W WJU20 VfL Rathenow 16:04 BB
18. 682 Chiara-Josephine Heydenreich 2006 W WJU20 SC DHfK Leipzig e.V. 16:10 SN
19. 183 Tabea Kiefer 2005 W WJU20 Eintracht Frankfurt e.V. 16:14 HE
20. 550 Hanna Müller 2005 W WJU20 LG TELIS FINANZ Regensburg 16:20 BY
21. 753 Lea Böhringer 2004 W WJU20 SSV Ulm 1846 16:23 WÜ
22. 681 Linda Grundmann 2005 W WJU20 SC DHfK Leipzig e.V. 16:30 SN
23. 498 Lea Baus 2004 W WJU20 LG Region Karlsruhe 16:32 BA
24. 843 Corinna Braun 2004 W WJU20 TSV Penzberg 16:36 BY
25. 229 Lisa Maisch 2005 W WJU20 KSG Gerlingen 16:37 WÜ
26. 887 Antonia Seemann 2004 W WJU20 TV Flieden 16:40 HE
27. 185 Theresa Ruppersberg 2005 W WJU20 Eintracht Frankfurt e.V. 16:47 HE
28. 499 Nele Haller 2005 W WJU20 LG Region Karlsruhe 16:48 BA
29. 270 Julia Wilhelm 2006 W WJU20 LAC Quelle Fürth 16:50 BY
30. 497 Chiara Asfour 2007 W WJU20 LG Region Karlsruhe 17:03 BA

Durchlaufwertung  WJU20

1



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

31. 683 Finnja Lötzsch 2005 W WJU20 SC DHfK Leipzig e.V. 17:04 SN
32. 422 Joelle Bernhardt 2005 W WJU20 LG farbtex Nordschwarzwald 17:07 WÜ
33. 230 Helena Scholz 2005 W WJU20 KSG Gerlingen 17:34 WÜ
34. 522 Annika Müller 2005 W WJU20 LG Rülzheim 17:44 PF
35. 269 Hannah Schreiber 2006 W WJU20 LAC Quelle Fürth 17:48 BY
36. 397 Edda Kemming 2004 W WJU20 LG Brillux Münster 17:52 WE
37. 952 Sonja Richter 2004 W WJU20 VfL Löningen 17:53 NI
38. 410 Lara Sophie Sievert 2004 W WJU20 LG Eckental 18:00 BY
39. 182 Anna-Maria Gabriel 2005 W WJU20 Eintracht Frankfurt e.V. 18:11 HE
40. 892 Paula Franz 2005 W WJU20 TV Lemberg 18:44 PF
41. 671 Leonie Ermert 2004 W WJU20 Radsportverein Daadetal 21:14 RL
DNF 640 Paula Marschner 2005 W WJU20 O-SEE Sports e. V. DNF SN

Erstellt: 27.11.2023 20:17:19 Anzahl Teilnehmer: 42

Durchlaufwertung  WJU20

2



Startnr. Name Zeit Jg.
Ergebnisse Offiziell 12:14Uhr

Frauen

1. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 36
546 Franziska Drexler 14:43 2. Platz 2006
547 Karla Hiss 15:44 14. Platz 2005
550 Hanna Müller 16:20 20. Platz 2005

2. VfL Löningen 1 46
950 Carolin Hinrichs 14:39 1. Platz 2004
951 Sophie Hinrichs 15:30 8. Platz 2004
952 Sonja Richter 17:53 37. Platz 2004

3. LG Brillux Münster 1 56
399 Pia Schlattmann 15:27 7. Platz 2004
398 Leonie Kruse 15:41 13. Platz 2004
397 Edda Kemming 17:52 36. Platz 2004

4. Eintracht Frankfurt e.V. 1 62
186 Johanna Uherek 15:58 16. Platz 2004
183 Tabea Kiefer 16:14 19. Platz 2005
185 Theresa Ruppersberg 16:47 27. Platz 2005

5. SC DHfK Leipzig e.V. 1 71
682 Chiara-Josephine Heydenreich 16:10 18. Platz 2006
681 Linda Grundmann 16:30 22. Platz 2005
683 Finnja Lötzsch 17:04 31. Platz 2005

6. KSG Gerlingen 1 73
228 Pia Kircher 15:53 15. Platz 2004
229 Lisa Maisch 16:37 25. Platz 2005
230 Helena Scholz 17:34 33. Platz 2005

7. LG Region Karlsruhe 1 81
498 Lea Baus 16:32 23. Platz 2004
499 Nele Haller 16:48 28. Platz 2005
497 Chiara Asfour 17:03 30. Platz 2007

Erstellt: 27.11.2023 20:17:53 Anzahl Teilnehmer: 21

Mannschaftswertung WJU20

1



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

Ergebnisse Offiziell 12:36Uhr

1. 394 Lukas Ehrle 2004 M MJU20 LG Brandenkopf 20:25 BA
2. 532 Tobias Tent 2005 M MJU20 LG Stadtwerke München 20:46 BY
3. 247 Jonas Weschle 2004 M MJU20 LAC Freiburg 20:47 BA
4. 735 Tristan Kaufhold 2006 M MJU20 SSC Hanau-Rodenbach 20:55 HE
5. 687 Aaron Nikolas Schubert 2005 M MJU20 SC DHfK Leipzig e.V. 20:58 SN
6. 294 Jakob Dieterich 2005 M MJU20 Laufteam Kassel 21:00 HE
7. 472 Viktor Plümacher 2005 M MJU20 LG Olympia Dortmund 21:04 WE
8. 688 Paul Walochny 2005 M MJU20 SC DHfK Leipzig e.V. 21:16 SN
9. 849 Anton Saar 2004 M MJU20 Turbine Halle 21:20 ST
10. 361 Lennart Zehfeld 2005 M MJU20 LC Rehlingen 21:23 SL
11. 331 Eliah Rieck 2004 M MJU20 LAZ Rhein-Sieg 21:28 NO
12. 470 Lars Franken 2004 M MJU20 LG Olympia Dortmund 21:35 WE
13. 529 Laurin Hayler 2004 M MJU20 LG Stadtwerke München 21:42 BY
14. 900 Floyd Luca Schnaars 2004 M MJU20 TV Lilienthal 21:49 NI
15. 611 Christopher Arnold 2005 M MJU20 LV 90 Erzgebirge 21:52 SN
16. 968 Joshua Kühn 2005 M MJU20 Zehlendorfer TSV v 1888 21:53 BE
17. 732 Christian Mario Ache 2007 M MJU20 SSC Hanau-Rodenbach 22:04 HE
18. 686 Christoph Männel 2005 M MJU20 SC DHfK Leipzig e.V. 22:06 SN
19. 645 Jonas Kulgemeyer 2004 M MJU20 OTB Osnabrück 22:07 NI
20. 243 Tore Machnow 2005 M MJU20 LAC Freiburg 22:13 BA
21. 824 Jonas Patri 2005 M MJU20 TSV Bayer o4 Leverkusen 22:16 NO
22. 966 Paul Mittnacht 2005 M MJU20 WGL Schwäbisch Hall 22:22 WÜ
23. 194 Felix Höfer 2004 M MJU20 Erfurter LAC 22:24 TH
23. 710 Jannik Fraikin 2004 M MJU20 SG Chemie Erkner 22:24 BB
25. 167 Till Woldrich 2004 M MJU20 Dresdner SC 1898 22:27 SN
26. 942 Noel Freder 2005 M MJU20 VfL Altenstadt 22:36 HE
27. 734 Paul Fecher 2005 M MJU20 SSC Hanau-Rodenbach 22:39 HE
28. 166 Valentin Röhrig 2005 M MJU20 Dresdner SC 1898 22:48 SN
29. 531 Leopold Staab 2005 M MJU20 LG Stadtwerke München 22:50 BY
30. 724 Matteo Kozka 2005 M MJU20 Sport-Union Neckarsulm 22:55 WÜ

Durchlaufwertung MJU20

1



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

31. 565 Max Beckmann 2004 M MJU20 LG Weserbergland 22:58 NI
32. 920 Bastian Notzon 2004 M MJU20 TV Wattenscheid 01 22:59 WE
33. 658 Simon Quint 2004 M MJU20 Post-Sportverein Trier 23:01 RL
34. 501 Jonas Roth 2004 M MJU20 LG Region Karlsruhe 23:02 BA
35. 844 Simon Onnich 2005 M MJU20 TSV Penzberg 23:05 BY
36. 341 Leon Brinkmann 2005 M MJU20 LC Mengerskirchen 23:06 HE
36. 778 Anton Lange 2006 M MJU20 TC Fiko Rostock 23:06 MV
38. 273 Matteo Schubert 2004 M MJU20 LAC Quelle Fürth 23:07 BY
38. 800 Glenn Kochmann 2004 M MJU20 TSG Bergedorf 23:07 HH
40. 245 Marcel Müßle 2005 M MJU20 LAC Freiburg 23:12 BA
41. 471 Fabio Heitböhmer 2004 M MJU20 LG Olympia Dortmund 23:15 WE
42. 473 Lucas Schiefer 2004 M MJU20 LG Olympia Dortmund 23:23 WE
43. 232 Leonard Henke 2005 M MJU20 KSG Gerlingen 23:26 WÜ
44. 241 Florian Ettner 2004 M MJU20 LAC Freiburg 23:27 BA
45. 272 Moritz Göttler 2004 M MJU20 LAC Quelle Fürth 23:41 BY
45. 777 Justus Kumlehn 2006 M MJU20 TC Fiko Rostock 23:41 MV
47. 656 Philipp Adam 2005 M MJU20 Post-Sportverein Trier 23:48 RL
48. 244 Linus Menze 2004 M MJU20 LAC Freiburg 23:50 BA
49. 921 Nick Wieschermann 2005 M MJU20 TV Wattenscheid 01 23:52 WE
50. 673 Felix Gerard 2005 M MJU20 Running Team Ortenau 23:56 BA
50. 780 Filip Schwertfeger 2005 M MJU20 TC Fiko Rostock 23:56 MV
52. 634 Konstantin Willer 2005 M MJU20 MTG Mannheim 23:57 BA
53. 941 Kjell Jona Credner 2006 M MJU20 VfL Altenstadt 23:59 HE
54. 919 Sandro Kauder 2005 M MJU20 TV Wattenscheid 01 24:12 WE
55. 502 Leon Schmitt 2005 M MJU20 LG Region Karlsruhe 24:15 BA
56. 424 Paul Schmid 2004 M MJU20 LG farbtex Nordschwarzwald 24:19 WÜ
56. 445 Felix Schubert 2004 M MJU20 LG Kreis Verden 24:19 NI
58. 754 Jonas Dilkaute 2004 M MJU20 SSV Ulm 1846 24:23 WÜ
59. 625 Niklas Röttger 2005 M MJU20 Marathon-Club Menden 24:24 WE
60. 730 Tom Wiese 2005 M MJU20 Sportclub Magdeburg e.V. 24:31 ST
61. 434 Thomas Browne 2005 M MJU20 LG Göttingen 24:40 NI

Durchlaufwertung MJU20

2



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

62. 633 Bastian Walter 2005 M MJU20 MTG Mannheim 24:49 BA
63. 729 Tom Weber 2007 M MJU20 Sportclub Magdeburg e.V. 25:08 ST
64. 657 Hannes Hubertz 2004 M MJU20 Post-Sportverein Trier 25:28 RL
65. 943 Leopold Kohler 2006 M MJU20 VfL Altenstadt 25:33 HE
66. 587 Jan Zaffuto 2005 M MJU20 LSG Sbr.-Sulzbachtal 25:39 SL
66. 647 Nils Rinke 2005 M MJU20 OTB Osnabrück 25:39 NI
68. 646 Jakob Pöling 2005 M MJU20 OTB Osnabrück 25:41 NI
69. 779 Milan Müller 2006 M MJU20 TC Fiko Rostock 25:44 MV
70. 586 Fabrice Münnich 2005 M MJU20 LSG Sbr.-Sulzbachtal 25:54 SL
71. 845 Joris Ressing 2005 M MJU20 TSV Penzberg 25:56 BY
72. 728 Neil Schubert 2007 M MJU20 Sportclub Magdeburg e.V. 26:13 ST
73. 725 Luca Fynn Hell 2005 M MJU20 Sportclub Magdeburg e.V. 26:26 ST
74. 726 Adrian Kunz 2005 M MJU20 Sportclub Magdeburg e.V. 26:58 ST
75. 727 Maximilian Pflug 2005 M MJU20 Sportclub Magdeburg e.V. 28:20 ST
76. 588 Tom Zaffuto 2005 M MJU20 LSG Sbr.-Sulzbachtal 28:36 SL

Erstellt: 27.11.2023 20:18:32 Anzahl Teilnehmer: 76

Durchlaufwertung MJU20
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Startnr. Name Zeit Jg.
Ergebnisse Offiziell 12:36Uhr

Männer

1. SC DHfK Leipzig e.V. 1 31
687 Aaron Nikolas Schubert 20:58 5. Platz 2005
688 Paul Walochny 21:16 8. Platz 2005
686 Christoph Männel 22:06 18. Platz 2005

2. LG Stadtwerke München 1 44
532 Tobias Tent 20:46 2. Platz 2005
529 Laurin Hayler 21:42 13. Platz 2004
531 Leopold Staab 22:50 29. Platz 2005

3. SSC Hanau-Rodenbach 1 48
735 Tristan Kaufhold 20:55 4. Platz 2006
732 Christian Mario Ache 22:04 17. Platz 2007
734 Paul Fecher 22:39 27. Platz 2005

4. LG Olympia Dortmund 1 60
472 Viktor Plümacher 21:04 7. Platz 2005
470 Lars Franken 21:35 12. Platz 2004
471 Fabio Heitböhmer 23:15 41. Platz 2004

5. LAC Freiburg 1 63
247 Jonas Weschle 20:47 3. Platz 2004
243 Tore Machnow 22:13 20. Platz 2005
245 Marcel Müßle 23:12 40. Platz 2005

6. TC Fiko Rostock 1 131
778 Anton Lange 23:06 36. Platz 2006
777 Justus Kumlehn 23:41 45. Platz 2006
780 Filip Schwertfeger 23:56 50. Platz 2005

7. TV Wattenscheid 01 1 135
920 Bastian Notzon 22:59 32. Platz 2004
921 Nick Wieschermann 23:52 49. Platz 2005
919 Sandro Kauder 24:12 54. Platz 2005

8. Post-Sportverein Trier 1 144
658 Simon Quint 23:01 33. Platz 2004
656 Philipp Adam 23:48 47. Platz 2005
657 Hannes Hubertz 25:28 64. Platz 2004

Mannschaftswertung MJU20

1



Startnr. Name Zeit Jg.

9. VfL Altenstadt 1 144
942 Noel Freder 22:36 26. Platz 2005
941 Kjell Jona Credner 23:59 53. Platz 2006
943 Leopold Kohler 25:33 65. Platz 2006

10. OTB Osnabrück 1 153
645 Jonas Kulgemeyer 22:07 19. Platz 2004
647 Nils Rinke 25:39 66. Platz 2005
646 Jakob Pöling 25:41 68. Platz 2005

11. Sportclub Magdeburg e.V. 1 195
730 Tom Wiese 24:31 60. Platz 2005
729 Tom Weber 25:08 63. Platz 2007
728 Neil Schubert 26:13 72. Platz 2007

12. LSG Sbr.-Sulzbachtal 1 212
587 Jan Zaffuto 25:39 66. Platz 2005
586 Fabrice Münnich 25:54 70. Platz 2005
588 Tom Zaffuto 28:36 76. Platz 2005

13. Sportclub Magdeburg e.V. 2 222
725 Luca Fynn Hell 26:26 73. Platz 2005
726 Adrian Kunz 26:58 74. Platz 2005
727 Maximilian Pflug 28:20 75. Platz 2005

Erstellt: 27.11.2023 20:19:52 Anzahl Teilnehmer: 39

Mannschaftswertung MJU20
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Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

Ergebnisse Offiziell 13:20Uhr

1. 425 Elena Burkard 1992 W Frauen LG farbtex Nordschwarzwald 22:40 WÜ
2. 310 Eva Dieterich 1999 W Frauen LAV Stadtwerke Tübingen 22:43 WÜ
3. 116 Lisa Tertsch 1998 W Frauen ASC Darmstadt 22:54 HE
4. 504 Lisa Merkel 2003 W WU23 LG Region Karlsruhe 23:01 BA
5. 874 Celine Ritter 1998 W Frauen TuS Köln rrh. 23:05 NO
6. 959 Mia Jurenka 2002 W WU23 VfL Sindelfingen 23:07 WÜ
7. 923 Anneke Vortmeier 2002 W WU23 TV Wattenscheid 01 23:13 WE
8. 861 Tabea Themann 1992 W Frauen Turnerbund Hamburg Eilbeck 23:20 HH
9. 663 Nina Engelhard 1996 W Frauen PSV Grün-Weiß Kassel 23:25 HE
10. 128 Vera Coutellier 1995 W Frauen ASV Köln 23:37 NO
11. 787 Jessica Keller 2001 W WU23 TG Worms 23:39 RH
12. 929 Pauline Meyer 1999 W Frauen TV Westfalia Epe 23:42 WE
13. 551 Hanna Bruckmayer 2001 W WU23 LG TELIS FINANZ Regensburg 23:52 BY
14. 619 Tsambika Jäger 1996 W Frauen LV Pliezhausen 2012 23:58 WÜ
15. 363 Katrin Marx 2001 W WU23 LC Rehlingen 24:02 SL
16. 825 Annasophie Drees 2001 W WU23 TSV Bayer o4 Leverkusen 24:14 NO
17. 828 Linda Wrede 1993 W Frauen TSV Bayer o4 Leverkusen 24:21 NO
18. 505 Amélie Svensson 1996 W Frauen LG Region Karlsruhe 24:28 BA
19. 698 Inken Siebert 2001 W WU23 SCC Berlin 24:29 BE
20. 312 Pia Szymanowski 2003 W WU23 LAV Stadtwerke Tübingen 24:34 WÜ
21. 485 Eva Schultz 1995 W Frauen LG Passau 24:35 BY
22. 348 Kiara Nahen 2002 W WU23 LC Paderborn 24:37 WE
23. 295 Nina Voelckel 1999 W Frauen Laufteam Kassel 24:39 HE
24. 332 Sonja Vernikov 2001 W WU23 LAZ Rhein-Sieg 24:44 NO
25. 696 Agnes Thurid Gers 1997 W Frauen SCC Berlin 24:46 BE
26. 376 Svea Timm 2001 W WU23 Leichtathletikclub Kronshagen 24:55 SH
26. 617 Charlotte Heim 1995 W Frauen LV Pliezhausen 2012 24:55 WÜ
28. 697 Lucia Hemeling 2002 W WU23 SCC Berlin 24:59 BE
29. 621 Marie Sophie Stolte 2000 W Frauen LV Pliezhausen 2012 25:11 WÜ
30. 190 Eva Maria Sulzer 2002 W WU23 Eintracht Frankfurt e.V. 25:17 HE

Durchlaufwertung Frauen, WU23 und Seniorinnen W35-W45

1



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

30. 860 Josta Benecke 2003 W WU23 Turnerbund Hamburg Eilbeck 25:17 HH
32. 827 Pia Anna Stemski 2001 W WU23 TSV Bayer o4 Leverkusen 25:28 NO
33. 554 Luisa Mlinzk 2001 W WU23 LG TELIS FINANZ Regensburg 25:30 BY
34. 626 Sarah Schäperklaus 2000 W Frauen Marathon-Club Menden 25:35 WE
35. 858 Ann-Kathrin Balduhn 1995 W Frauen Turnerbund Hamburg Eilbeck 25:37 HH
36. 533 Rosalie Hausdorf 2003 W WU23 LG Stadtwerke München 25:42 BY
37. 401 Franziska Dinkelborg 2001 W WU23 LG Brillux Münster 25:43 WE
38. 276 Lisa Schuster 1999 W Frauen LAC Quelle Fürth 25:45 BY
39. 700 Helena van Thiel 2001 W WU23 SCC Berlin 25:47 BE
40. 275 Anna Schmidt 1995 W Frauen LAC Quelle Fürth 25:52 BY
41. 123 Eva Henneke 2003 W WU23 ASV Duisburg 25:59 NO
42. 503 Céline Kaiser 1998 W Frauen LG Region Karlsruhe 26:00 BA
43. 553 Magdalena Mayerhofer 2004 W WU23 LG TELIS FINANZ Regensburg 26:02 BY
43. 859 Caroline Balduhn 1995 W Frauen Turnerbund Hamburg Eilbeck 26:02 HH
45. 620 Amélie Odendahl 1984 W W35 LV Pliezhausen 2012 26:08 WÜ
46. 402 Anna Kamp 2002 W WU23 LG Brillux Münster 26:09 WE
46. 936 Sonka Reimers 1993 W Frauen USC Mainz 26:09 RH
48. 524 Tanja Hellmann 1992 W Frauen LG Rülzheim 26:12 PF
49. 960 Clara Möll 2001 W WU23 VfL Sindelfingen 26:18 WÜ
50. 364 Katharina Welker 2000 W Frauen LC Rehlingen 26:20 SL
51. 264 Lea Wenninger 2001 W WU23 LAC Passau 26:29 BY
52. 838 Jasmin Swedan 1994 W Frauen TSV Gräfelfing 26:31 BY
53. 274 Sophia Franz 1992 W Frauen LAC Quelle Fürth 26:32 BY
54. 207 Jennifer Hönicke 1999 W Frauen Hamburg Running 26:42 HH
55. 876 Anna-Lina Dahlbeck 1981 W W40 TuS Xanten 26:46 NO
56. 783 Lena Erja Müller 1998 W Frauen TG Melbach 26:50 HE
57. 812 Lena Fenz 2003 W WU23 TSV 05 Rot 26:53 BA
58. 699 Hanna Tempelhagen 1981 W W40 SCC Berlin 26:56 BE
59. 302 Pia von Keutz 1992 W Frauen Lauftreff Schweich 26:59 RL
60. 403 Christina Lehnen 2003 W WU23 LG Brillux Münster 27:01 WE
61. 115 Simone Raatz 1976 W W45 ASC Darmstadt 27:10 HE

Durchlaufwertung Frauen, WU23 und Seniorinnen W35-W45

2



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

62. 837 Meike Kalus 2003 W WU23 TSV Gräfelfing 27:13 BY
63. 708 Denise Moser 2000 W Frauen SFD 75 Düsseldorf-Süd 27:24 NO
64. 323 Karoline Schöpfer 2002 W WU23 LAZ Birkenfeld 27:26 RL
65. 298 Michelle Bauer 1989 W Frauen Lauftreff Schweich 27:42 RL
66. 660 Sandra Teller 1997 W Frauen Post-Sportverein Trier 27:46 RL
67. 810 Luise Dobmeier 1988 W W35 TSV 05 Rot 27:47 BA
68. 206 Emily Haase 1999 W Frauen Hamburg Running 27:49 HH
69. 454 Paula King 2001 W WU23 LG Lüdenscheid 27:53 WE
70. 326 Sonja Beba 1988 W W35 LAZ Mönchengladbach 28:15 NO
71. 300 Tine Hausmann 1982 W W40 Lauftreff Schweich 28:29 RL
72. 935 Evelyn Bernhardt 1998 W Frauen USC Mainz 28:33 RH
73. 525 Rebecca Riedel 1996 W Frauen LG Rülzheim 28:40 PF
74. 277 Sofia Warter Rubio 1999 W Frauen LAC Quelle Fürth 28:50 BY
75. 720 Katharina Künnemann 1990 W Frauen Spiridon Frankfurt 29:06 HE
76. 766 Carmen Keppler 1978 W W45 SV Oberkollbach 29:19 WÜ
77. 299 Yvonne Engel 1977 W W45 Lauftreff Schweich 29:27 RL
78. 566 Melanie Spieß 2003 W WU23 LG Weserbergland 29:35 NI
79. 143 Claudia Maria Henneken 1985 W W35 Dauer Lauf Verein 29:41 NO
80. 721 Mona Lesly Winter 1991 W Frauen Spiridon Frankfurt 29:42 HE
81. 188 Sara Kiefer 2003 W WU23 Eintracht Frankfurt e.V. 29:47 HE
82. 884 Giuliana Haas 2001 W WU23 TV Bad Bergzabern 30:12 PF
83. 301 Katja Leis 1976 W W45 Lauftreff Schweich 30:16 RL
84. 571 Lena Müller 2001 W WU23 LLG Hunsrück 30:42 RL
85. 327 Lucie Joe Hoffmann 2004 W WU23 LAZ Mönchengladbach 30:52 NO
86. 767 Christiane Wax 1970 W W45 SV Oberkollbach 30:56 WÜ
87. 208 Susanne Straten 1990 W Frauen Hamburg Running 31:01 HH
88. 138 Franziska Sieckmann 1981 W W40 Berliner TSC 31:05 BE
89. 963 Marion Raab 1974 W W45 VT Contwig 31:19 PF
90. 362 Judith Krauß 1980 W W40 LC Rehlingen 31:28 SL
91. 836 Sophia Bienert 2001 W WU23 TSV Gräfelfing 31:53 BY
92. 811 Andrea Falk-Seemann 1976 W W45 TSV 05 Rot 32:09 BA

Durchlaufwertung Frauen, WU23 und Seniorinnen W35-W45

3



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

93. 813 Christa Stegmüller 1967 W W45 TSV 05 Rot 32:19 BA
94. 761 Marina Wentzlaff 1992 W Frauen SV Brackwede 32:26 WE
95. 189 Luisa Valentina Spahn 2003 W WU23 Eintracht Frankfurt e.V. 32:33 HE
96. 944 Kaja Jurinic 2002 W WU23 VfL Altenstadt 33:12 HE
97. 765 Tanja Haisch 1974 W W45 SV Oberkollbach 34:03 WÜ
DNF 328 Romy Winzen 2004 W WU23 LAZ Mönchengladbach DNF NO
DNF 616 Lisa Griesinger 2001 W Frauen LV Pliezhausen 2012 DNF WÜ

Erstellt: 27.11.2023 20:21:25 Anzahl Teilnehmer: 99

Durchlaufwertung Frauen, WU23 und Seniorinnen W35-W45

4



Platz Startnr. Name Jg. Verein Brutto LV
Ergebnisse Offiziell 13:20Uhr

weibliche Jugend U23
1. 504 Merkel, Lisa 2003 LG Region Karlsruhe 23:01 BA
2. 959 Jurenka, Mia 2002 VfL Sindelfingen 23:07 WÜ
3. 923 Vortmeier, Anneke 2002 TV Wattenscheid 01 23:13 WE
4. 787 Keller, Jessica 2001 TG Worms 23:39 RH
5. 551 Bruckmayer, Hanna 2001 LG TELIS FINANZ Regensburg 23:52 BY
6. 363 Marx, Katrin 2001 LC Rehlingen 24:02 SL
7. 825 Drees, Annasophie 2001 TSV Bayer o4 Leverkusen 24:14 NO
8. 698 Siebert, Inken 2001 SCC Berlin 24:29 BE
9. 312 Szymanowski, Pia 2003 LAV Stadtwerke Tübingen 24:34 WÜ
10. 348 Nahen, Kiara 2002 LC Paderborn 24:37 WE
11. 332 Vernikov, Sonja 2001 LAZ Rhein-Sieg 24:44 NO
12. 376 Timm, Svea 2001 Leichtathletikclub Kronshagen 24:55 SH
13. 697 Hemeling, Lucia 2002 SCC Berlin 24:59 BE
14. 190 Sulzer, Eva Maria 2002 Eintracht Frankfurt e.V. 25:17 HE
14. 860 Benecke, Josta 2003 Turnerbund Hamburg Eilbeck 25:17 HH
16. 827 Stemski, Pia Anna 2001 TSV Bayer o4 Leverkusen 25:28 NO
17. 554 Mlinzk, Luisa 2001 LG TELIS FINANZ Regensburg 25:30 BY
18. 533 Hausdorf, Rosalie 2003 LG Stadtwerke München 25:42 BY
19. 401 Dinkelborg, Franziska 2001 LG Brillux Münster 25:43 WE
20. 700 van Thiel, Helena 2001 SCC Berlin 25:47 BE
21. 123 Henneke, Eva 2003 ASV Duisburg 25:59 NO
22. 553 Mayerhofer, Magdalena 2004 LG TELIS FINANZ Regensburg 26:02 BY
23. 402 Kamp, Anna 2002 LG Brillux Münster 26:09 WE
24. 960 Möll, Clara 2001 VfL Sindelfingen 26:18 WÜ
25. 264 Wenninger, Lea 2001 LAC Passau 26:29 BY
26. 812 Fenz, Lena 2003 TSV 05 Rot 26:53 BA
27. 403 Lehnen, Christina 2003 LG Brillux Münster 27:01 WE
28. 837 Kalus, Meike 2003 TSV Gräfelfing 27:13 BY
29. 323 Schöpfer, Karoline 2002 LAZ Birkenfeld 27:26 RL
30. 454 King, Paula 2001 LG Lüdenscheid 27:53 WE
31. 566 Spieß, Melanie 2003 LG Weserbergland 29:35 NI
32. 188 Kiefer, Sara 2003 Eintracht Frankfurt e.V. 29:47 HE
33. 884 Haas, Giuliana 2001 TV Bad Bergzabern 30:12 PF
34. 571 Müller, Lena 2001 LLG Hunsrück 30:42 RL
35. 327 Hoffmann, Lucie Joe 2004 LAZ Mönchengladbach 30:52 NO
36. 836 Bienert, Sophia 2001 TSV Gräfelfing 31:53 BY
37. 189 Spahn, Luisa Valentina 2003 Eintracht Frankfurt e.V. 32:33 HE
38. 944 Jurinic, Kaja 2002 VfL Altenstadt 33:12 HE
DNF 328 Winzen, Romy 2004 LAZ Mönchengladbach NO

Zusatzwertung WU23 und Seniorinnen W35-W45

1



Platz Startnr. Name Jg. Verein Brutto LV

Seniorinnen W35
1. 620 Odendahl, Amélie 1984 LV Pliezhausen 2012 26:08 WÜ
2. 810 Dobmeier, Luise 1988 TSV 05 Rot 27:47 BA
3. 326 Beba, Sonja 1988 LAZ Mönchengladbach 28:15 NO
4. 143 Henneken, Claudia Maria 1985 Dauer Lauf Verein 29:41 NO

Seniorinnen W40
1. 876 Dahlbeck, Anna-Lina 1981 TuS Xanten 26:46 NO
2. 699 Tempelhagen, Hanna 1981 SCC Berlin 26:56 BE
3. 300 Hausmann, Tine 1982 Lauftreff Schweich 28:29 RL
4. 138 Sieckmann, Franziska 1981 Berliner TSC 31:05 BE
5. 362 Krauß, Judith 1980 LC Rehlingen 31:28 SL

Seniorinnen W45
1. 115 Raatz, Simone 1976 ASC Darmstadt 27:10 HE
2. 766 Keppler, Carmen 1978 SV Oberkollbach 29:19 WÜ
3. 299 Engel, Yvonne 1977 Lauftreff Schweich 29:27 RL
4. 301 Leis, Katja 1976 Lauftreff Schweich 30:16 RL
5. 767 Wax, Christiane 1970 SV Oberkollbach 30:56 WÜ
6. 963 Raab, Marion 1974 VT Contwig 31:19 PF
7. 811 Falk-Seemann, Andrea 1976 TSV 05 Rot 32:09 BA
8. 813 Stegmüller, Christa 1967 TSV 05 Rot 32:19 BA
9. 765 Haisch, Tanja 1974 SV Oberkollbach 34:03 WÜ

Erstellt: 27.11.2023 20:22:15 Anzahl Teilnehmer: 57

Zusatzwertung WU23 und Seniorinnen W35-W45

2



Startnr. Name Zeit Jg.
Ergebnisse Offiziell 13:20Uhr

Frauen

1. LG Region Karlsruhe 1 64
504 Lisa Merkel 23:01 4. Platz 2003
505 Amélie Svensson 24:28 18. Platz 1996
503 Céline Kaiser 26:00 42. Platz 1998

2. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 65
825 Annasophie Drees 24:14 16. Platz 2001
828 Linda Wrede 24:21 17. Platz 1993
827 Pia Anna Stemski 25:28 32. Platz 2001

3. LV Pliezhausen 2012 1 69
619 Tsambika Jäger 23:58 14. Platz 1996
617 Charlotte Heim 24:55 26. Platz 1995
621 Marie Sophie Stolte 25:11 29. Platz 2000

4. SCC Berlin 1 72
698 Inken Siebert 24:29 19. Platz 2001
696 Agnes Thurid Gers 24:46 25. Platz 1997
697 Lucia Hemeling 24:59 28. Platz 2002

5. Turnerbund Hamburg Eilbeck 1 73
861 Tabea Themann 23:20 8. Platz 1992
860 Josta Benecke 25:17 30. Platz 2003
858 Ann-Kathrin Balduhn 25:37 35. Platz 1995

6. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 89
551 Hanna Bruckmayer 23:52 13. Platz 2001
554 Luisa Mlinzk 25:30 33. Platz 2001
553 Magdalena Mayerhofer 26:02 43. Platz 2004

7. LAC Quelle Fürth 1 131
276 Lisa Schuster 25:45 38. Platz 1999
275 Anna Schmidt 25:52 40. Platz 1995
274 Sophia Franz 26:32 53. Platz 1992

8. LG Brillux Münster 1 143
401 Franziska Dinkelborg 25:43 37. Platz 2001
402 Anna Kamp 26:09 46. Platz 2002
403 Christina Lehnen 27:01 60. Platz 2003

Mannschaftswertung Durchlauf Frauen

1



Startnr. Name Zeit Jg.

9. LC Rehlingen 1 155
363 Katrin Marx 24:02 15. Platz 2001
364 Katharina Welker 26:20 50. Platz 2000
362 Judith Krauß 31:28 90. Platz 1980

10. Lauftreff Schweich 1 195
302 Pia von Keutz 26:59 59. Platz 1992
298 Michelle Bauer 27:42 65. Platz 1989
300 Tine Hausmann 28:29 71. Platz 1982

11. TSV Gräfelfing 1 205
838 Jasmin Swedan 26:31 52. Platz 1994
837 Meike Kalus 27:13 62. Platz 2003
836 Sophia Bienert 31:53 91. Platz 2001

12. Eintracht Frankfurt e.V. 1 206
190 Eva Maria Sulzer 25:17 30. Platz 2002
188 Sara Kiefer 29:47 81. Platz 2003
189 Luisa Valentina Spahn 32:33 95. Platz 2003

13. Hamburg Running 1 209
207 Jennifer Hönicke 26:42 54. Platz 1999
206 Emily Haase 27:49 68. Platz 1999
208 Susanne Straten 31:01 87. Platz 1990

14. TSV 05 Rot 1 216
812 Lena Fenz 26:53 57. Platz 2003
810 Luise Dobmeier 27:47 67. Platz 1988
811 Andrea Falk-Seemann 32:09 92. Platz 1976

15. SV Oberkollbach 1 259
766 Carmen Keppler 29:19 76. Platz 1978
767 Christiane Wax 30:56 86. Platz 1970
765 Tanja Haisch 34:03 97. Platz 1974

Erstellt: 27.11.2023 20:23:09 Anzahl Teilnehmer: 45

Mannschaftswertung Durchlauf Frauen

2



Startnr. Name Zeit AK Jg.
Ergebnisse Offiziell 13:20Uhr

W35-W45

1. Lauftreff Schweich 1 LV RL 27 Punkte
300 Tine Hausmann 28:29 7.W35-W45 3.W40 1982
299 Yvonne Engel 29:27 9.W35-W45 3.W45 1977
301 Katja Leis 30:16 11.W35-W45 4.W45 1976

2. TSV 05 Rot 1 LV BA 38 Punkte
810 Luise Dobmeier 27:47 5.W35-W45 2.W35 1988
811 Andrea Falk-Seemann 32:09 16.W35-W45 7.W45 1976
813 Christa Stegmüller 32:19 17.W35-W45 8.W45 1967

3. SV Oberkollbach 1 LV WÜ 38 Punkte
766 Carmen Keppler 29:19 8.W35-W45 2.W45 1978
767 Christiane Wax 30:56 12.W35-W45 5.W45 1970
765 Tanja Haisch 34:03 18.W35-W45 9.W45 1974

WU23

1. SCC Berlin 1 LV BE 41 Punkte
698 Inken Siebert 24:29 8.WU23 8.WU23 2001
697 Lucia Hemeling 24:59 13.WU23 13.WU23 2002
700 Helena van Thiel 25:47 20.WU23 20.WU23 2001

2. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 LV BY 44 Punkte
551 Hanna Bruckmayer 23:52 5.WU23 5.WU23 2001
554 Luisa Mlinzk 25:30 17.WU23 17.WU23 2001
553 Magdalena Mayerhofer 26:02 22.WU23 22.WU23 2004

3. LG Brillux Münster 1 LV WE 69 Punkte
401 Franziska Dinkelborg 25:43 19.WU23 19.WU23 2001
402 Anna Kamp 26:09 23.WU23 23.WU23 2002
403 Christina Lehnen 27:01 27.WU23 27.WU23 2003

4. Eintracht Frankfurt e.V. 1 LV HE 84 Punkte
190 Eva Maria Sulzer 25:17 15.WU23 14.WU23 2002
188 Sara Kiefer 29:47 32.WU23 32.WU23 2003
189 Luisa Valentina Spahn 32:33 37.WU23 37.WU23 2003

Mannschaftswertung Zusatzwertung WJU23 und Seniorinnen
W35-W45

1



Startnr. Name Zeit AK Jg.
Erstellt: 27.11.2023 20:23:58 Anzahl Teilnehmer: 21

Mannschaftswertung Zusatzwertung WJU23 und Seniorinnen
W35-W45

2



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

Ergebnisse Offiziell 14:05Uhr

1. 718 Benjamin Dern 2003 M MU23 Silvesterlauf Trier 23:52 RL
2. 196 Roman Freitag 2001 M MU23 Erfurter LAC 23:59 TH
2. 701 Theodor Schucht 2003 M MU23 SCC Berlin 23:59 BE
4. 168 Felix Friedrich 2002 M MU23 Dresdner SC 1898 24:16 SN
5. 371 Robin Müller 2003 M MU23 LC Top Team Thüringen 24:28 TH
6. 555 Tobias Prater 2002 M MU23 LG TELIS FINANZ Regensburg 24:39 BY
7. 863 Maximilian Berger 2002 M MU23 TuS Bad Aibling 24:42 BY
8. 945 Philipp Tabert 2002 M MU23 VfL Eintracht Hannover 24:44 NI
9. 509 Mathias Vergotte 2002 M MU23 LG Region Karlsruhe 24:52 BA
10. 690 Jonas Völler 2001 M MU23 SC Myhl LA 24:54 NO
11. 881 Leander Fink 2001 M MU23 TV Alzey 25:06 RH
12. 601 Jan Thewes 2002 M MU23 LSG Schmelz-Hüttersdorf 25:08 SL
13. 265 Jonathan Adler 2002 M MU23 LAC Passau 25:32 BY
14. 267 Max Wörner 2002 M MU23 LAC Passau 25:39 BY
15. 217 Julius Kemper 2002 M MU23 Hamburger SV 25:43 HH
15. 249 Julian Kristen 2003 M MU23 LAC Freiburg 25:43 BA
17. 172 Gabriel Monien 2003 M MU23 DSC Oldenburg 25:54 NI
18. 259 Paul Wallstab 2002 M MU23 LAC Olympia 88 Berlin 25:59 BE
19. 534 Nicklas Shaw 2003 M MU23 LG Stadtwerke München 26:06 BY
20. 510 Florian Zittel 2002 M MU23 LG Region Karlsruhe 26:13 BA
21. 507 Linus Blatz 2001 M MU23 LG Region Karlsruhe 26:23 BA
22. 258 Felix Hüttig 2001 M MU23 LAC Olympia 88 Berlin 27:01 BE
23. 329 David Rajter 2003 M MU23 LAZ Mönchengladbach 27:07 NO
24. 173 Christian Prell 2004 M MU23 DSC Oldenburg 27:42 NI
25. 506 Philipp Baron 2002 M MU23 LG Region Karlsruhe 27:53 BA
26. 257 Julian Franz 2002 M MU23 LAC Olympia 88 Berlin 28:18 BE
27. 171 Jan de Vries 2002 M MU23 DSC Oldenburg 28:39 NI
28. 366 Jerome Peter 2002 M MU23 LC Rehlingen 29:00 SL
29. 365 Simon Klasen 2001 M MU23 LC Rehlingen 29:11 SL

169 Max Julius Löwe 2003 M MU23 Dresdner SC 1898 DNF SN

Durchlaufliste MU23

1



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

324 Kurt Lauer 2003 M MU23 LAZ Ludwigsburg DNF WÜ
367 Joshua Peter 2002 M MU23 LC Rehlingen DNF SL
170 Tilman Reichel 2003 M MU23 Dresdner SC 1898 DNS SN
266 Luis Dressel 2003 M MU23 LAC Passau DNS BY

Erstellt: 27.11.2023 20:25:06 Anzahl Teilnehmer: 34

Durchlaufliste MU23

2



Startnr. Name Zeit Jg.
Ergebnisse Offiziell 14:05Uhr

Männer

1. LG Region Karlsruhe 1 50
509 Mathias Vergotte 24:52 9. Platz 2002
510 Florian Zittel 26:13 20. Platz 2002
507 Linus Blatz 26:23 21. Platz 2001

2. LAC Olympia 88 Berlin 1 66
259 Paul Wallstab 25:59 18. Platz 2002
258 Felix Hüttig 27:01 22. Platz 2001
257 Julian Franz 28:18 26. Platz 2002

3. DSC Oldenburg 1 68
172 Gabriel Monien 25:54 17. Platz 2003
173 Christian Prell 27:42 24. Platz 2004
171 Jan de Vries 28:39 27. Platz 2002

Erstellt: 27.11.2023 20:25:46 Anzahl Teilnehmer: 9

Mannschaftswertung MU23

1



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

Ergebnisse Offiziell 14:57 Uhr

1. 511 Markus Görger 1998 M Männer LG Region Karlsruhe 27:45 BA
2. 255 Filmon Teklebrhan-Berhe 1996 M Männer LAC Freiburg 28:31 BA
3. 739 Davor Aaron Bienenfeld 1997 M Männer SSC Hanau-Rodenbach 28:34 HE
4. 709 Maximilian Thorwirth 1995 M Männer SFD 75 Düsseldorf-Süd 28:36 NO
5. 578 Nick Jäger 1999 M Männer LSC Höchstadt/Aisch 28:40 BY
6. 557 Konstantin Wedel 1993 M Männer LG TELIS FINANZ Regensburg 28:52 BY
7. 590 Jan Lukas Becker 1993 M Männer LSG Sbr.-Sulzbachtal 29:00 SL
8. 482 Felix Nadeborn 1997 M Männer LG Osnabrück 29:24 NI
8. 576 Florian Bremm 2000 M Männer LSC Höchstadt/Aisch 29:24 BY
10. 830 Jonathan Dahlke 1995 M Männer TSV Bayer o4 Leverkusen 29:44 NO
11. 113 Kilian Schreiner 1993 M Männer ASC 1990 Breidenbach 29:45 HE
12. 714 Jonas Hoffmann 1996 M Männer SG Wenden 29:50 WE
13. 833 Max Nores 1999 M Männer TSV Bayer o4 Leverkusen 29:51 NO
14. 715 Fabian Jenne 1990 M Männer SG Wenden 30:08 WE
15. 313 Lorenz Baum 1990 M Männer LAV Stadtwerke Tübingen 30:21 WÜ
16. 481 Nils Huhtakangas 1999 M Männer LG Osnabrück 30:24 NI
17. 604 Erik Hille 1988 M Männer LT Haspa Marathon Hamburg 30:26 HH
18. 577 Niklas Buchholz 1998 M Männer LSC Höchstadt/Aisch 30:36 BY
19. 831 Till Grommisch 1999 M Männer TSV Bayer o4 Leverkusen 30:39 NO
20. 740 Julius Hild 1999 M Männer SSC Hanau-Rodenbach 30:42 HE
21. 392 Patrick Andres 2000 M Männer LG Bischofsheim/Ginsheim 30:44 HE
22. 253 Frederik Schäfer 1998 M Männer LAC Freiburg 30:52 BA
23. 112 Lorenz Rau 1998 M Männer ASC 1990 Breidenbach 30:59 HE
24. 717 Frederik Jonas Wehner 2000 M Männer SG Wenden 31:02 WE
25. 556 Tobias Ritter 2000 M Männer LG TELIS FINANZ Regensburg 31:10 BY
26. 144 Marek Spriestersbach 1995 M Männer Diezer TSK Oranien 31:31 RL
27. 256 Lucas Worth 1997 M Männer LAC Freiburg 31:41 BA
28. 558 Maximilian Zeus 1995 M Männer LG TELIS FINANZ Regensburg 31:44 BY
29. 296 Leonardo Ortolano 1996 M Männer Laufteam Kassel 31:47 HE
30. 391 Yannik Erz 1995 M Männer LG Bernkastel/Wittlich 31:57 RL

Zieleinlaufliste 

1



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

31. 865 Tim Könnel 1994 M Männer TuS Heltersberg 32:00 PF
32. 254 Hannes Schnitzer 2000 M Männer LAC Freiburg 32:09 BA
33. 108 Lothar Wyrwoll 1992 M Männer Aachener TG 32:10 NO
34. 911 Nils Bergmann 1998 M Männer TV Waldstraße Wiesbaden 32:12 HE
35. 395 Joseph Katib 1982 M Männer LG Braunschweig 32:16 NI
36. 210 Gerrit Kröger 1993 M Männer Hamburg Running 32:23 HH
37. 211 Tobias Middendorf 1997 M Männer Hamburg Running 32:28 HH
38. 107 Michael Potthoff 2000 M Männer Aachener TG 32:33 NO
38. 581 Robin Linten 1992 M Männer LSG Aalen 32:33 WÜ
40. 662 Abraham Wirtz 2000 M Männer Post-Sportverein Trier 32:44 RL
41. 314 Jan Philipp Kisker 1996 M Männer LAV Stadtwerke Tübingen 32:54 WÜ
42. 213 Finn Schümann 1996 M Männer Hamburg Running 32:56 HH
43. 436 Ole Hennseler 1998 M Männer LG Göttingen 33:02 NI
44. 737 Lukas Abele 1997 M Männer SSC Hanau-Rodenbach 33:06 HE
45. 832 Max Kreitner 1994 M Männer TSV Bayer o4 Leverkusen 33:11 NO
46. 315 Niklas Unger 1999 M Männer LAV Stadtwerke Tübingen 33:16 WÜ
47. 101 Nikita Rode 2000 M Männer 1. LAV Rostock 33:18 MV
48. 741 David Johnson 1997 M Männer SSC Hanau-Rodenbach 33:35 HE
49. 575 Friedrich Biniok 1995 M Männer LSC Höchstadt/Aisch 33:43 BY
50. 209 Henrich Kolkhorst 1989 M Männer Hamburg Running 33:46 HH
51. 480 Torben Flatemersch 1994 M Männer LG Osnabrück 33:49 NI
52. 636 Martin Stier 1987 M Männer MTV 1881 Ingolstadt 33:58 BY
53. 962 Björn Timmermann 1996 M Männer VfL Wolfsburg 34:01 NI
54. 716 Julian Pulte 1998 M Männer SG Wenden 34:14 WE
55. 567 Andreas Spieß 1994 M Männer LG Weserbergland 34:20 NI
56. 252 Piet Rampf 2000 M Männer LAC Freiburg 34:25 BA
57. 607 Nick Vlasak 1999 M Männer LuT Aschaffenburg 34:27 BY
58. 124 Rachid Soufi 1989 M Männer ASV Duisburg 34:45 NO
59. 605 Samuel Schu 1993 M Männer LTF Marpingen 35:19 SL
60. 882 Ben Dupke 1999 M Männer TV Alzey 35:24 RH
61. 114 Nikolas Wardenski 1998 M Männer ASC 1990 Breidenbach 35:37 HE

Zieleinlaufliste 

2



Platz Startnr. Name Jg. m/w AK Verein Brutto LV

62. 437 Emil Sasse 1997 M Männer LG Göttingen 35:38 NI
63. 250 Niklas Martin 1997 M Männer LAC Freiburg 36:30 BA
64. 971 Jan Offenhäuser 1990 M Männer TSG Schwäbisch Hall 37:01 WÜ
65. 435 Till Finkenstädt 1997 M Männer LG Göttingen 37:55 NI
DNF 212 Juan Fernando Santamarina Krings 1995 M Männer Hamburg Running DNF HH

Erstellt: 27.11.2023 20:26:35 Anzahl Teilnehmer: 66

Zieleinlaufliste 

3



Startnr. Name Zeit Jg.
Ergebnisse Offiziell 14:57 Uhr

Männer

1. LSC Höchstadt/Aisch 1 31
578 Nick Jäger 28:40 5 Platz 1999
576 Florian Bremm 29:24 8 Platz 2000
577 Niklas Buchholz 30:36 18 Platz 1998

2. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 42
830 Jonathan Dahlke 29:44 10 Platz 1995
833 Max Nores 29:51 13 Platz 1999
831 Till Grommisch 30:39 19 Platz 1999

3. SG Wenden 1 50
714 Jonas Hoffmann 29:50 12 Platz 1996
715 Fabian Jenne 30:08 14 Platz 1990
717 Frederik Jonas Wehner 31:02 24 Platz 2000

4. LAC Freiburg 1 51
255 Filmon Teklebrhan-Berhe 28:31 2 Platz 1996
253 Frederik Schäfer 30:52 22 Platz 1998
256 Lucas Worth 31:41 27 Platz 1997

5. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 59
557 Konstantin Wedel 28:52 6 Platz 1993
556 Tobias Ritter 31:10 25 Platz 2000
558 Maximilian Zeus 31:44 28 Platz 1995

6. SSC Hanau-Rodenbach 1 67
739 Davor Aaron Bienenfeld 28:34 3 Platz 1997
740 Julius Hild 30:42 20 Platz 1999
737 Lukas Abele 33:06 44 Platz 1997

7. LG Osnabrück 1 75
482 Felix Nadeborn 29:24 8 Platz 1997
481 Nils Huhtakangas 30:24 16 Platz 1999
480 Torben Flatemersch 33:49 51 Platz 1994

8. ASC 1990 Breidenbach 1 95
113 Kilian Schreiner 29:45 11 Platz 1993
112 Lorenz Rau 30:59 23 Platz 1998
114 Nikolas Wardenski 35:37 61 Platz 1998

Mannschaftswertung m/w 

1



Startnr. Name Zeit Jg.

9. LAV Stadtwerke Tübingen 1 102
313 Lorenz Baum 30:21 15 Platz 1990
314 Jan Philipp Kisker 32:54 41 Platz 1996
315 Niklas Unger 33:16 46 Platz 1999

10. Hamburg Running 1 115
210 Gerrit Kröger 32:23 36 Platz 1993
211 Tobias Middendorf 32:28 37 Platz 1997
213 Finn Schümann 32:56 42 Platz 1996

11. LAC Freiburg 2 151
254 Hannes Schnitzer 32:09 32 Platz 2000
252 Piet Rampf 34:25 56 Platz 2000
250 Niklas Martin 36:30 63 Platz 1997

12. LG Göttingen 1 170
436 Ole Hennseler 33:02 43 Platz 1998
437 Emil Sasse 35:38 62 Platz 1997
435 Till Finkenstädt 37:55 65 Platz 1997

Erstellt: 27.11.2023 20:27:30 Anzahl Teilnehmer: 36

Mannschaftswertung m/w 

2



Platz Startnr. Name Jg. Verein Brutto LV
Ergebnisse Offiziell 15:27 Uhr

Senioren M35
1. 665 Eder, Michael 1987 PTSV Rosenheim 19:11 BY
2. 702 Bahn, Stephan 1988 SCC Berlin 19:21 BE
3. 214 Sprotte, Philipp 1985 Hamburg Running 19:26 HH
4. 339 Thum, Felix 1987 LC Diabü Eschenburg 19:53 HE
5. 570 Dietrich, Axel 1986 LG Würm Athletik 20:00 BY
6. 338 Schulz, Tobias 1986 LC Diabü Eschenburg 20:02 HE
7. 814 Oechsler, Christian 1987 TSV 05 Rot 20:04 BA
8. 805 Dinse, Florian 1987 TSG Schwäbisch Hall 20:12 WÜ
9. 404 Amoneit, Matthias 1987 LG Dorsten 20:13 WE
10. 337 Herbold, Martin 1987 LC Diabü Eschenburg 20:45 HE
11. 593 Tönjes, Hendrik 1986 LSG Sbr.-Sulzbachtal 21:16 SL
12. 340 Thum, Stefan 1984 LC Diabü Eschenburg 21:55 HE
13. 592 Neumann, Markus 1987 LSG Sbr.-Sulzbachtal 22:10 SL
14. 806 Eisenmann, Ingo 1986 TSG Schwäbisch Hall 22:47 WÜ
15. 970 Muth, Christian 1987 TSG Schwäbisch Hall 23:58 WÜ

Senioren M40
1. 426 Giering, Tobias 1982 LG farbtex Nordschwarzwald 18:59 WÜ
2. 807 Neumann, Marco 1983 TSG Schwäbisch Hall 19:16 WÜ
3. 834 Wiese, Christian 1981 TSV Burgdorf 19:24 NI
4. 369 Koch, Thomas 1983 LC Rehlingen 19:30 SL
5. 877 Verhalen, Christoph 1982 TuS Xanten 19:37 NO
6. 133 Dichans, Fabian 1982 Ayyo-Team Essen 20:09 NO
7. 893 Becker, Jens 1980 TV Lemberg 20:10 PF
8. 150 Welz, Mathias 1980 DJK Lowick 20:18 NO
9. 336 Haus, Sedric Steffen 1981 LC Diabü Eschenburg 20:19 HE
10. 405 Arnold, Tolger 1980 LG Dorsten 20:49 WE
11. 149 Robert, Frederik 1983 DJK Lowick 21:18 NO
12. 602 Irsch, Benjamin 1983 LSG Schmelz-Hüttersdorf 21:27 SL
13. 148 Jansen, Bjoern 1979 DJK Lowick 21:48 NO
14. 606 Sahm, Philipp 1981 LTF Mauschbach 22:20 SL
15. 406 von Bracht, Dirk 1979 LG Dorsten 24:26 WE

Altersklassenwertung Senioren M35-M45

1



Platz Startnr. Name Jg. Verein Brutto LV

Senioren M45
1. 808 Schneider, Danny 1978 TSG Schwäbisch Hall 18:43 WÜ
2. 197 Golderer, Roland 1977 Gazelle Pforzheim/Königsbach 19:38 BA
3. 119 Siegmund, Lars 1977 ASC Darmstadt 20:05 HE
4. 889 Martin, Marko 1974 TV Hinterweidenthal 20:11 PF
5. 596 Weber, Thomas 1975 LSG Sbr.-Sulzbachtal 21:02 SL
6. 427 Haussner, Tobias 1977 LG farbtex Nordschwarzwald 21:03 WÜ
7. 846 Zehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt 21:04 HE
8. 335 Drobny, Robert 1972 LC Diabü Eschenburg 21:17 HE
9. 591 Münnich, Martin 1976 LSG Sbr.-Sulzbachtal 22:33 SL
10. 330 Rajter, Adam 1978 LAZ Mönchengladbach 23:18 NO
11. 428 Kopp, Harald 1977 LG farbtex Nordschwarzwald 23:29 WÜ
12. 594 Vonerden, Andreas 1976 LSG Sbr.-Sulzbachtal 24:45 SL

Erstellt: 27.11.2023 20:28:25 Anzahl Teilnehmer: 42

Altersklassenwertung Senioren M35-M45

2



Startnr. Name Zeit AK Jg.
Ergebnisse Offiziell 15:27 Uhr

M35-M45

1. TSG Schwäbisch Hall 1 LV WÜ 24 Punkte
808 Danny Schneider 18:43 1.M35-M45 1.M45 1978
807 Marco Neumann 19:16 4.M35-M45 2.M40 1983
805 Florian Dinse 20:12 19.M35-M45 8.M35 1987

2. LC Diabü Eschenburg 1 LV HE 46 Punkte
339 Felix Thum 19:53 11.M35-M45 4.M35 1987
338 Tobias Schulz 20:02 13.M35-M45 6.M35 1986
336 Sedric Steffen Haus 20:19 22.M35-M45 9.M40 1981

3. LG farbtex Nordschwarzwald 1 LV WÜ 67 Punkte
426 Tobias Giering 18:59 2.M35-M45 1.M40 1982
427 Tobias Haussner 21:03 26.M35-M45 6.M45 1977
428 Harald Kopp 23:29 39.M35-M45 11.M45 1977

4. DJK Lowick 1 LV NO 83 Punkte
150 Mathias Welz 20:18 21.M35-M45 8.M40 1980
149 Frederik Robert 21:18 30.M35-M45 11.M40 1983
148 Bjoern Jansen 21:48 32.M35-M45 13.M40 1979

5. LC Diabü Eschenburg 2 LV HE 85 Punkte
337 Martin Herbold 20:45 23.M35-M45 10.M35 1987
335 Robert Drobny 21:17 29.M35-M45 8.M45 1972
340 Stefan Thum 21:55 33.M35-M45 12.M35 1984

6. LG Dorsten 1 LV WE 85 Punkte
404 Matthias Amoneit 20:13 20.M35-M45 9.M35 1987
405 Tolger Arnold 20:49 24.M35-M45 10.M40 1980
406 Dirk von Bracht 24:26 41.M35-M45 15.M40 1979

7. LSG Sbr.-Sulzbachtal 1 LV SL 87 Punkte
596 Thomas Weber 21:02 25.M35-M45 5.M45 1975
593 Hendrik Tönjes 21:16 28.M35-M45 11.M35 1986
592 Markus Neumann 22:10 34.M35-M45 13.M35 1987

Erstellt: 27.11.2023 20:29:09 Anzahl Teilnehmer: 21

Mannschaftswertung 

1



Platz Startnr. Name Jg. Verein Brutto LV
Ergebnisse Offiziell 16:03 Uhr

Senioren M50
1. 745 Pyrlik, Claudius 1973 SSC Hanau-Rodenbach 14:57 HE
2. 629 Mey, Markus 1971 Milers Colonia 2020 15:10 NO
3. 642 Leineweber, Hubert 1969 OSC Berlin 15:14 BE
4. 384 Sahm, Marco 1973 LG Bamberg 15:26 BY
5. 439 Gollisch, Tim 1973 LG Göttingen 15:28 NI
6. 382 Scholz, Timo 1972 LG Allgäu 15:34 BY
7. 409 Wildner, Hendrik 1972 LG Dorsten 15:47 WE
8. 905 Skopnik, Manuel 1972 TV Refrath 15:51 NO
9. 817 Quaresma Rocha, Rui Miguel 1973 TSV 05 Rot 15:58 BA
10. 731 Kohlhaas, Lutz 1972 Spvgg. Wildenburg 16:01 RL
11. 743 Blaschek, Thomas 1973 SSC Hanau-Rodenbach 16:07 HE
12. 961 Dodt, Dennis 1973 VfL Stade 16:15 NI
13. 600 Trampert, Uwe 1972 LSG Sbr.-Sulzbachtal 16:17 SL
14. 385 Teuscher, Tobias 1971 LG Bamberg 16:28 BY
15. 903 Meyer, Irek 1971 TV Refrath 16:46 NO
16. 291 Wilshusen, Matthias 1970 Laufclub BlueLiner 16:49 NI
17. 742 Abiysolom, Habtemichael 1969 SSC Hanau-Rodenbach 16:51 HE
18. 520 Neumann, Ingo 1971 LG Rhein-Wied 16:53 RL
19. 809 Trabitz, Tobias 1973 TSG Wittenberg e.V. 16:56 ST
20. 598 Müller, Matthias 1973 LSG Sbr.-Sulzbachtal 16:59 SL
21. 441 Scholz-Neu, Florian 1971 LG Göttingen 17:01 NI
22. 608 Finkelmann, Holger 1970 LuT Aschaffenburg 17:03 BY
23. 744 Duygun, Sahin 1970 SSC Hanau-Rodenbach 17:05 HE
24. 442 Schüler, Philipp 1971 LG Göttingen 17:22 NI
25. 215 Nahrwold, Christian 1970 Hamburg Running 17:29 HH
26. 597 Blasius, Dirk 1969 LSG Sbr.-Sulzbachtal 17:32 SL
27. 799 Rohde, Roland 1972 TSG 78 Heidelberg 17:33 BA
28. 234 Maisch, Stephan 1971 KSG Gerlingen 17:36 WÜ
29. 303 Engel, Dirk 1970 Lauftreff Schweich 17:54 RL
30. 519 Klein, Uwe 1972 LG Rhein-Wied 18:27 RL
31. 609 Schneider, Marco 1970 LuT Aschaffenburg 18:28 BY
32. 793 Jungfer, Achim 1971 Tri-Sport/Saar-Hochwald 18:43 SL
33. 174 Schöpp, Timo 1972 DSC Oldenburg 19:09 NI
34. 438 Dessi, Sascha 1973 LG Göttingen 19:19 NI
35. 815 Helferich, Gernot 1969 TSV 05 Rot 19:44 BA
36. 304 Wolff, Marco 1973 Lauftreff Schweich 19:48 RL
37. 407 Borgmann, Christian 1972 LG Dorsten 19:52 WE
38. 610 Zang, Martin 1970 LuT Aschaffenburg 20:16 BY

Altersklassenwertung Senioren M50-M60

1



Platz Startnr. Name Jg. Verein Brutto LV

Senioren M55
1. 904 Ritter, Johannes 1965 TV Refrath 15:47 NO
2. 797 Imbsweiler, Marcus 1967 TSG 78 Heidelberg 15:56 BA
3. 521 Suhrcke, Marc 1968 LG Rhein-Wied 16:05 RL
4. 746 Riefer, Markus 1966 SSC Hanau-Rodenbach 16:15 HE
5. 628 Koller, Martin 1966 Milers Colonia 2020 16:22 NO
6. 866 Bölts, Udo 1966 TuS Heltersberg 16:28 PF
7. 762 Wissmann, Ingo 1966 SV Brackwede 16:29 WE
8. 386 Wild, Roland 1968 LG Bamberg 16:30 BY
9. 704 Linden, Werner 1965 Schwarz-Weiss Alflen 16:36 RL
10. 630 Schneider, Norbert 1968 Milers Colonia 2020 16:38 NO
11. 151 Betting, Friedhelm 1964 DJK Lowick 17:25 NO
11. 816 Kramer, Stefan 1968 TSV 05 Rot 17:25 BA
13. 443 Weber, Dietmar 1968 LG Göttingen 17:45 NI
14. 153 Stoß, Heiko 1967 DJK Lowick 17:50 NO
15. 674 Gerard, Rolf 1967 Running Team Ortenau 17:51 BA
16. 192 Braune-Krickau, Martin 1966 Eintracht Hildesheim 17:54 NI
17. 440 Majchrzak, Oliver 1967 LG Göttingen 18:11 NI
18. 939 Fritsch, Jörg 1968 VfL Algenrodt 18:17 RL
19. 747 Schink, Mathias 1967 SSC Hanau-Rodenbach 18:23 HE
20. 233 Klaus, Maximilian 1964 KSG Gerlingen 18:28 WÜ
21. 937 Ostheimer, Volker 1968 VfA Neunkirchen 18:36 SL
22. 938 Fetzer, Frank 1966 VfL Algenrodt 19:21 RL
23. 580 Fischer, Arne 1968 LSF Münster 19:35 WE
24. 457 Klaus, Peter 1966 LG Meulenwald Föhren 19:40 RL
25. 803 Volkmer, Burkhard 1966 TSG Oberursel 24:53 HE

Senioren M60
1. 666 Hobmaier, Reinmund 1962 PTSV Rosenheim 16:10 BY
2. 199 Bayer, Stephan 1961 GutsMuths- Rennsteiglaufverein 16:16 TH
3. 781 Bauer, Thomas 1962 TF Feuerbach 16:25 WÜ
4. 912 Stoll, Christian 1959 TV Waldstraße Wiesbaden 16:40 HE
5. 458 Nolles, Alwin 1963 LG Meulenwald Föhren 17:14 RL
6. 772 Schönberg, Ralf 1960 SV Turbine Neubrandenburg 18:14 MV
7. 818 Renz, Oswald 1959 TSV 05 Rot 18:43 BA
8. 152 Brandenburg, Martin 1963 DJK Lowick 18:46 NO
9. 459 Nolles, Thomas 1963 LG Meulenwald Föhren 18:59 RL
10. 132 Nusko, Alois Hermann 1960 Ausdauersportteam Süßen 29:01 WÜ

Erstellt: 27.11.2023 20:29:52 Anzahl Teilnehmer: 73

Altersklassenwertung Senioren M50-M60

2



Startnr. Name Zeit AK Jg.
Ergebnisse Offiziell 16:03 Uhr

M50-M60

1. SSC Hanau-Rodenbach 1 LV HE 31 Punkte
745 Claudius Pyrlik 14:57 1.M50-M60 1.M50 1973
743 Thomas Blaschek 16:07 14.M50-M60 11.M50 1973
746 Markus Riefer 16:15 16.M50-M60 4.M55 1966

2. TV Refrath 1 LV NO 45 Punkte
904 Johannes Ritter 15:47 7.M50-M60 1.M55 1965
905 Manuel Skopnik 15:51 9.M50-M60 8.M50 1972
903 Irek Meyer 16:46 29.M50-M60 15.M50 1971

3. Milers Colonia 2020 1 LV NO 49 Punkte
629 Markus Mey 15:10 2.M50-M60 2.M50 1971
628 Martin Koller 16:22 20.M50-M60 5.M55 1966
630 Norbert Schneider 16:38 27.M50-M60 10.M55 1968

4. LG Bamberg 1 LV BY 51 Punkte
384 Marco Sahm 15:26 4.M50-M60 4.M50 1973
385 Tobias Teuscher 16:28 22.M50-M60 14.M50 1971
386 Roland Wild 16:30 25.M50-M60 8.M55 1968

5. LG Göttingen 1 LV NI 79 Punkte
439 Tim Gollisch 15:28 5.M50-M60 5.M50 1973
441 Florian Scholz-Neu 17:01 35.M50-M60 21.M50 1971
442 Philipp Schüler 17:22 39.M50-M60 24.M50 1971

6. LSG Sbr.-Sulzbachtal 1 LV SL 96 Punkte
600 Uwe Trampert 16:17 19.M50-M60 13.M50 1972
598 Matthias Müller 16:59 34.M50-M60 20.M50 1973
597 Dirk Blasius 17:32 43.M50-M60 26.M50 1969

7. LG Rhein-Wied 1 LV RL 100 Punkte
521 Marc Suhrcke 16:05 13.M50-M60 3.M55 1968
520 Ingo Neumann 16:53 32.M50-M60 18.M50 1971
519 Uwe Klein 18:27 55.M50-M60 30.M50 1972

8. TSV 05 Rot 1 LV BA 111 Punkte
817 Rui Miguel Quaresma Rocha 15:58 11.M50-M60 9.M50 1973

Mannschaftswertung Senioren M50-M60

1



Startnr. Name Zeit AK Jg.
816 Stefan Kramer 17:25 40.M50-M60 11.M55 1968
818 Oswald Renz 18:43 60.M50-M60 7.M60 1959

9. SSC Hanau-Rodenbach 2 LV HE 122 Punkte
742 Habtemichael Abiysolom 16:51 31.M50-M60 17.M50 1969
744 Sahin Duygun 17:05 37.M50-M60 23.M50 1970
747 Mathias Schink 18:23 54.M50-M60 19.M55 1967

10. DJK Lowick 1 LV NO 149 Punkte
151 Friedhelm Betting 17:25 41.M50-M60 11.M55 1964
153 Heiko Stoß 17:50 47.M50-M60 14.M55 1967
152 Martin Brandenburg 18:46 61.M50-M60 8.M60 1963

11. LG Göttingen 2 LV NI 161 Punkte
443 Dietmar Weber 17:45 46.M50-M60 13.M55 1968
440 Oliver Majchrzak 18:11 51.M50-M60 17.M55 1967
438 Sascha Dessi 19:19 64.M50-M60 34.M50 1973

12. LuT Aschaffenburg 1 LV BY 163 Punkte
608 Holger Finkelmann 17:03 36.M50-M60 22.M50 1970
609 Marco Schneider 18:28 56.M50-M60 31.M50 1970
610 Martin Zang 20:16 71.M50-M60 38.M50 1970

13. LG Meulenwald Föhren 1 LV RL 167 Punkte
458 Alwin Nolles 17:14 38.M50-M60 5.M60 1963
459 Thomas Nolles 18:59 62.M50-M60 9.M60 1963
457 Peter Klaus 19:40 67.M50-M60 24.M55 1966

Erstellt: 27.11.2023 20:30:52 Anzahl Teilnehmer: 39

Mannschaftswertung Senioren M50-M60

2
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